

با دستان خودمان زمینه مهاجرت را فراهم کرده ایم



پررنگی نقش احزاب در تشکیل سازمان های منسجم



رونق تولید و صادرات تنها راه برون رفت از مشکلات اقتصادی است



سفره مردم کوچک شده است



دبیر کل جبهه حامیان ولایت:

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

بازار بورس تعادل ندارد

مهمترین دغدغه سازمان بحث بازگشت اعتماد مردم به بازار است
اگر دامنه نوسان وجود نداشته باشد، نوسانها بسیار شدیدتر خواهد بود

۳

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

راه اندازی رمز پول ملی در آینده نزدیک

آزاد سازی منابع ارزی، توان بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز را افزایش داد
بانک مرکزی دخالتی در تعیین نرخ ارز در سامانه نیما ندارد
تسهیل عرضه ارز صادرکنندگان خرد با همکاری دستگاههای ذیربط

۸

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

ضرورت میدان داری احزاب در سطوح کشور



۲

رئیس مجلس:

نمایندگان برای ارائه پیشنهاد درباره لایحه بودجه ۱۰ روز فرصت دارند

کرد، «محمدباقر قالیباف» در سخنانی گفت: این بودجه هم دولت است هم بودجه ملت و لازم است به نکاتی که رئیس جمهور به حق در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ از قبیل اصلاح ساختار بودجه، کنترل نقدینگی و تورم و شفافسازی آن اشاره داشتند توجه شود. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: براساس آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی لایحه بودجه تکثیر خواهد شد و در اختیار همه نمایندگان و کمیسیون های تخصصی قرار می گیرد. سپس نمایندگان ۱۰ روز فرصت دارند تا پیشنهادات خود را به کمیسیون برنامه و بودجه ارائه کنند. کمیسیون برنامه و بودجه هم ۱۵ روز فرصت بررسی خواهد داشت.

وی ادامه داد: بعد از بررسی لایحه بودجه در کمیسیون برنامه و بودجه، ۱۵ روز در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی لایحه بودجه را مورد بررسی قرار می دهد. در صورت تقاضای کمیسیون تلفیق فرصت کمیسیون تلفیق برای بررسی بیشتر به مدت ۱۵ روز دیگر تمدید می شود.

قالیباف خاطر نشان کرد: ان شاءالله با همکاری مجلس و دولت برای بررسی لایحه بودجه و انجام کار کارشناسی دقیق فرآیند تدوین لایحه بودجه برای سال آینده محقق شود و شاهد اثرگذاری آن در مدیریت و دولت جدید باشیم.



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان ۱۰ روز فرصت دارند تا پیشنهادهای خود درباره لایحه بودجه ۱۴۰۱ را ارائه کنند. به گزارش ایرنا، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و پس از اینکه رئیس جمهوری لایحه بودجه ۱۴۰۱ را به هیات رئیسه مجلس تقدیم

دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا:

واکسیناسیون زیر ۱۲ سال هنوز در دستور کار نیست

آخرین یافته ها از سویه های میکرون و گستردن آن در کشورهای مختلف جهان صحبت شد و بحث دوم در مورد واکسیناسیون و پلتفرم های مختلف آن و دز بوستر بود. در بخشی نیز درباره شرکت های داخلی که کار تولید واکسن را انجام می دهند نیز صحبت هایی شکل گرفت. وی درباره واکسیناسیون افراد زیر ۱۲ سال نیز اظهار کرد: هنوز مطالعات کامل نشده اما در دستور کار است و اگر اطلاعات کافی به دست آوریم که نشان دهنده کارایی و عدم عارضه برای سنین زیر ۱۲ سال باشد (که معمولاً در برخی کشورها برای ۵ تا ۱۲ سال انجام واکسیناسیون آغاز شده است) ان شاءالله ابلاغ می شود. اما هنوز در دستور کار نیست و کمیته علمی هنوز در حال مطالعه بر آن است تا از کشورهایی که در حال انجام این کار هستند، اطلاعات به دست آورد تا بر اساس آنها تصمیم گیری کند.

او تاکید کرد: خوشبختانه در یک سری واکسن های داخلی نشان داده شده است که نسبت به واکسن های خارجی اثربخشی بیشتری دارند و این یک چشم انداز امیدوار کننده برای ما باز کرده است که اگر در آینده حمایت کافی جماعتی در خصوص واکسن های بوستر دز، تصریح کرد: با این مطالعات داخلی در کشور که نشان دهنده اثربخشی بیشتر واکسن های تولید شده داخلی بود، این نوید به ما داده شد که بتوانیم از واکسن های داخلی برای دزهای بوستر استفاده کنیم و شاید حدود ۳۰ میلیون دز واکسن در کشور داریم که می توانیم به عنوان دز بوستر در کشور استفاده کنیم.



دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با بیان اینکه مطالعات درباره واکسیناسیون سنین زیر ۱۲ سال علیه کووید هنوز کامل نشده، در عین حال درباره سویه های میکرون گفت: با توجه به اینکه ۳ مرکز فعال در این زمینه داریم که حتی روزهای تعطیل هم از صبح تا شب در حال فعالیت و وزن سکونتیست هستند، اما هنوز گزارشی از میکرون در ایران نداریم. به گزارش ایسنا، دکتر حمیدرضا جماعتی در حاشیه جلسه کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا، گفت: در جلسه کمیته علمی درباره

ITM 950
IRAN TRACTOR INDUSTRIAL GROUP

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

نماینده مجلس:

تیم مذاکره کننده به دنبال مذاکره با غربی ها بر پایه اقتدار و عزت است



نماینده مردم سرباب در مجلس گفت: هر قدر مذاکرات با صلابت و اقتدار باشد و تیم مذاکره کننده هسته ای ایران بر مواضع ملت ایران پافشاری کند، اثرات آن را در کشور خواهیم دید.

یوسف داودی در گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه تلاش تیم مذاکره کننده هست ای در راستای رفع تحریم ها و اجرای مفاد برجام است، گفت: برجام یکی از قراردادهای بین المللی بود که آمریکا و غربی ها برخلاف تعهدات بین المللی خود به آن پشت کردند و در حالی که ایران به تعهدات خود پایبند بود اما طرف مقابل به گونه ای دیگر رفتار کرد. وی ادامه داد: روند مذاکرات هسته ای در دولت گذشته روند طولانی داشت و به دلیل عدم اثرات در زندگی مردم، بیشتر جنبه عوام فریبی به خود گرفته بود اما این روند در تیم مذاکره کننده هسته ای دولت سیزدهم تغییرات زیادی کرده است و این تیم به دنبال مذاکره با غربی ها بر پایه اقتدار و با عزت است.

داودی خاطر نشان کرد: یقینا هر چقدر که مذاکرات با صلابت و اقتدار باشد و تیم مذاکره کننده هسته ای ایران بر مواضع دفاع از حقوق ملت ایران بر پایه رفع تحریم ها پافشاری کند، اثرات آن را در کشور خواهیم دید.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه مذاکرات عوام فریبانه کشور را دچار خسارت می کند، افزود: فرسایشی و عوام فریبانه شدن مذاکرات هیچ سودی برای کشورمان نخواهد داشت و می تواند روند اثرگذاری تحریم ها را بر کشور دو چندان کند و به همین دلیل اگر قرار است که مذاکره ای با صلابت صورت بگیرد، باید روند ادامه داشته باشد و اگر دچار ضعف باشد، مذاکره هیچ سودی نخواهد داشت.

وی اعتماد بی مورد به غربی ها را بی اساس دانست و تصریح کرد: در مذاکرات هسته ای بر خلاف گذشته، باید ضمانت های اجرایی قوی از طرف مقابل گرفته شود تا به همین راحتی نتوانند اجوراتی تعهداتشان را متوقف کنند و در این مسیر، بهره گیری از نظرات دلسوزان و صاحب نظران انقلابی می تواند برای تیم مذاکره کننده هسته ای ایران مفید باشد.

سلیمی:

گروسی نسبت به فعالیت هسته‌ای ایران بی طرفانه اظهار نظر کند، نه تحت فشار غربی‌ها

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مدیر کل اُزانس بین‌المللی انرژی اتمی باید به صورت مستقل و بی طرفانه نسبت به عملکرد هسته ای کشورها اظهارنظر کند نه اینکه تحت فشار غربی‌ها باشد. علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، در واکنش به اظهارات مدیر کل اُزانس بین‌المللی انرژی اتمی نسبت به اینکه عدم اطلاع از آنچه در تاسیسات کرج روی می دهد ما را از ارائه اطلاعات به مذاکره کنندگان در وین باز می دارد، گفت: متأسفانه رافائل گروسی عامل آمریکایی‌ها است و از خودش استقلالی ندارد. نماینده مردم محلات و دلپجان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مدیر کل اُزانس اکنون نقش یار کمک‌ی کشورهای غربی را ایفا می کند، اظهار کرد: در واقع وی تحت فشار غرب بوده لذا نمی تواند در بیان اظهارات یا اعمال سیاست های اُزانس بین‌المللی انرژی اتمی به صورت مستقل و بی طرفانه رفتار کند.

وی در خصوص اینکه اگر دوربین در تاسیات کرج نصب نباشد این مجموعه نمی تواند به مذاکره کنندگان وین اطلاعات بدهد، ادامه داد: مدیر کل اُزانس بین‌المللی انرژی اتمی باید بداند آمریکایی‌ها از برجام خارج شدند و محدودیت های کنونی اعمال شده علیه ایران اسلامی توسط آمریکا بر خلاف قوانین بوده است. این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: باید متذکر شد طی بازرسی های مستمر اُزانس بین‌المللی انرژی اتمی، در چندین گزارش فعالیت هسته ای تهران صلح آمیز دانسته شده و بازرسان عنوان کردند اقدامات ایران در چارچوب مقررات بین المللی بوده از این رو چنین رویکردی جای تعجب دارد. عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: به نظر می رسد گروسی باید در طرح مواضعش نسبت به کشورمان تجدید نظر کند زیرا افکار عمومی دنیا هشیار بوده و به خوبی می تواند تشخیص دهد این مجموعه به سمت سیاسی کاری گام بر می دارد.

دبیر کل جبهه حامیان ولایت:

ضرورت میدان داری احزاب در سطوح کشور

دبیر کل جبهه حامیان ولایت از موثر واقع شدن احزاب در به روز بودن داده های دولت و جامعه سخن گفت و استان آذربایجان شرقی را به عنوان یکی از فعال ترین استان ها، در زمینه داشتن تکاپو نسبت به حضور پررنگ خود در حزب حامیان ولایت قلمداد کرد.

دکتر قاسمعلی نوچمنی با حضور در دفتر روزنامه عجب شیر و گفت گو با خبرنگار این رسانه، با اشاره به نبود فعالیت های رسمی و فراگیر جبهه حامیان ولایت در استان آذربایجان شرقی در انتخابات سیزدهم، گفت: با تلاش و پشتکاری که دبیر محترم جبهه حامیان ولایت در استان آذربایجان شرقی از خود نشان داده اند، باعث گردیده است که تمام شهرستان های این استان دبیر مختص خود را داشته باشند تا فعالیت این استان در حیطه مربوط به وظایف تعریف شده نسبت به حزب حامیان ولایت، به شکل وسیعی پررنگ باشد و شکل جدی تری را به خود بگیرد.

نوچمنی با اشاره به اهداف ترسیم شده از سفر خودشان به استان آذربایجان شرقی، افزود: جبهه حامیان ولایت در سطح کشور یک جایگاه فرا حزبی دارد و برای اینکه ما توفیق داشتن عنوان ولایت را با خود به همراه داشته و داریم بزرگترین و مهمترین اقدام و حرکت

سیاست



ما در کشور، اجزایی و عملیاتی کردن منویات رهبری در سطح کلان بوده است. در این بین، مردم استان آذربایجان شرقی به لحاظ اینکه از جایگاه ویژه ای در برجسته سازی آرمان مقدس جمهوری اسلامی برخوردار هستند و این استان چون مردمی فهیم، شهید پرور، انقلابی و پرتلاش را در خود پرورش داده است سعی کرده ایم تا با حضور چندمین بارمان در این خطه، از نزدیک شاهد اجرای برنامه های تعیین شده در این استان از طرف جبهه حامیان ولایت باشیم.

سفره مردم کوچک شده است

نماینده مردم أمل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سفره مردم کوچک شده است، گفت: متأسفانه بازار ارز رها شده لذا باید آن را ساماندهی کنیم. به گزارش خانه ملت، رضا حاجی پور در نشست علنی مجلس علنی مجلس در نطق میان دستور خود خطاب به رئیس جمهور و رییس مجلس، گفت: اقتصاد ما باید مورد رسیدگی، بازبینی و مهندسی مجدد قرار بگیرد؛ معیشت و سفره مردم کوچک شده است. به داد سفره مردم رسیدگی کنید. نماینده مردم أمل در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: کشاورزان، برنج کاران، صنعتگران و تولیدکنندگان را دریابید؛ نهاده های چندصدبرابر شده لذا باید به داد این اقشار رسید. وی خطاب به رییس جمهور، ادامه داد: صنعت خودروسازی باید مورد توجه قرار بگیرد؛ متأسفانه بازار ارز رها شده لذا باید آن را ساماندهی کنیم. این نماینده مردم در مجلس سزوری اسلامی اظهار کرد: معلمان باید در شان این اقشار باشد، افزود: چندین مرتبه نامه نگاری کرده ام که پسماند شمال کشور و أمل طی چهار دهه گذشته



امام جمعه تبریز با بیان اینکه ما دنبال تعامل با دنیا هستیم به شرط اینکه عزتمندانه باشد، گفت: البته

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس:

توافق باید ضمانت اجرایی لازم را داشته باشد

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس گفت: تحریم‌های ضدایرانی باید برداشته شود و توافق به شکلی به لحاظ حقوقی تنظیم شود که ضمانت اجرایی لازم را داشته باشد. محمدمصالح جوکار در گفت وگو با ایرنا درباره توافق هسته‌ای، افزود: خروج آمریکا از برجام به عنوان توافق بین‌المللی بدون اینکه هزینه‌ای پرداخت کند، به دلیل عدم رعایت مسائل حقوقی در متن توافقنامه است. نماینده مردم یزد، اشکذر، بخش ندوشن و دهستان سوزوک در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز پروتکل‌ها کاملا روشن و مشخص است که اگر توافقی میان چند یا دو کشور به امضا رسید، طرفین برابر پروتکل‌ها باید به این توافقنامه پایبند باشند و اگر دولتی بدون بهانه از این توافق خارج شد نهادهای بین‌المللی قطعاً باید ورود پیدا کنند. جو کار تصریح کرد: در اینجا دو نکته وجود دارد؛ موضوع نخست در ارتباط با متن برجام است که قطعاً متن برجام به نفع جمهوری اسلامی نوشته نشده و نگاه یکجانبه ای به بحث‌های هسته‌ای و تعطیل شدن مراکز سایر کشورهای که در تنظیم این توافقنامه نقش داشتند، به آمریکا اعتراض نکردند. وی ادامه داد: بنابراین فشار دوجانبه وجود داشت؛ اول اینکه محتوا و متن توافقنامه جنه حقوقی ضعیفی داشت و بعد اینکه متأسفانه نهادهای بین‌المللی سکوت کردند و آمریکا به‌راحتی از برجام خارج شد. نماینده مردم یزد، اشکذر در مجلس گفت: آنچه مسلم است اینکه امروز باید متن توافق به شکلی تنظیم شود که ضمانت‌های لازم از طرف مقابل برای ادامه کار را داشته باشد.

وی در ادامه با اشاره به نقش ویژه این استان در به کارگیری جوانان نسبت به برگزاری پرشور انتخابات سیزدهم، اظهار داشت: علیرغم همه تبلیغات سوپی که از طرف دشمنان این مرز و بوم صورت گرفته بود، باید گفت نوع فعالیت های جبهه حامیان ولایت در کل کشور آن قدر گسترده و پرنشاط بود که اکثر جوانان را به صحنه آوردیم. لذا می توانم بیان کنم که حزب حامیان ولایت سهم ویژه ای را در این باب و آوردن مردم به صحنه انتخابات سیزدهم به

دست نخورده و کاری برای رفع این مشکل انجام نشده است. سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: سفره های زیرزمینی آبی آلوده شده و بیماری های سرطانی در شهرهای شمالی به اوج رسیده است. حاجی پور خطاب به وزیر راه و شهرسازی، گفت: جاده ای از امل به چمستان، بعد از شرکت کاله به طول ۲ کیلومتر طی ۸ سال است که رها شده و به تبدیل به جاده مرگ شده است. همچنین جاده دیگری نرسیده به کلوده امل وجود دارد که موجب شده ۴۲ نفر طی ۲ سال کشته شوند. متأسفانه دلیل عدم تکمیل این پروژه ها را عدم تامین اعتبار و بودجه های قطره چکانی عنوان می کنند. نماینده مردم أمل در مجلس شورای اسلامی خطاب به رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، اظهار کرد: اگر قرار باشد بودجه ها به صورت قطره چکانی اختصاص یابد، سبب گرفتن جان جوانان می شود.

وی ادامه داد: جاده قدیم امل به بابل حدود ۸ سال است که اعتبارشار به صورت قطره چکانی تامین شده و در هر سال

نیاز به بازنگری در نقشه ملی

خود اختصاص داده است.

دکتر نوچمنی با تأکید بر اینکه اکثر دبیران استانی جبهه حامیان ولایت از روحانیون هستند، خاطرنشان کرد: همه افراد انتخاب شده در این حزب از اشخاص تحصیلکرده و اساتید به نام دانشگاه بوده است و سعی کردیم دبیران انتخابی در سطح استان ها از خصوصیات و توانمندی بارزی برخوردار باشند تا نبوغ و بلوغ لازم را در تمام سطوح استانی شاهد و ناظر باشیم.

دبیر کل جبهه حامیان ولایت کشور با یادآوری عدم شکل گیری درست و میدان نگرفتن احزاب در کشور، اضافه کرد: اگر احزاب در کشور فعال باشند و نبوغ خوبی را در کشور نشان بدهند و بستر لازم برایشان فراهم گردد قطعاً ما در کارایی دولت بسیار موفق خواهیم بود. یکی از ضعف های ادواری دولت های سابق تک رونده بودن آن ها بوده است در صورتی که اگر احزاب به عنوان چشم بینای دولت ها نقش آفرینی می کردند می توانستیم ضعف های دولت را شناسایی بکنیم و راه درمان آن را می یافتیم. بنابراین میدان ندادن به جمیع احزاب در کشور از چالش های بزرگ دولت ها در ادوار گذشته بوده است.



فقط ۱ کیلومتر از آن تکمیل می شود. متأسفانه در جاده های مواصلاتی دیگر حوزه انتخابیه نیز مشکلات متعددی وجود دارد که سبب کشته شدن موهبتانمان می شود. این نماینده مردم در مجلس یازدهم خطاب به وزیر راه و شهرسازی، خاطرنشان کرد: جاده هراز به عنوان جاده بین المللی شناخته می شود در حالی که پیمانکاران به خاطر نداشتن بودجه کارشان را رها کرده اند.

ایران به دنبال تعامل عزتمندانه با دنیا است

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: تیم مذاکره کننده باید توافقات منطقی منطبق با فرمایشات مقام معظم رهبری داشته باشد تا منافع کامل کشور تأمین شود؛ بر این اساس توافقات اوامانه از جمله اینکه کشوری بتواند راحت از توافقنامه خارج شود، باید مورد توجه خاص قرار داشته باشد تا کشورها نتوانند از توافق خارج شوند. حجت الاسلام آل هاشم خاطرنشان کرد: انتظار مردم عزت مندی ایران و حفظ کرامت و عظمت کشور در این مذاکرات است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد:رفع تحریم‌ها، حفظ منافع ملی، حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی از جمله مطالب مردم از مذاکرات یاد شده است.

کشور در مجلس اضافه کرد: ما یقیناً خلاف توافقنامه قبلی صحبتی نکردیم، آنچه مسلم است اینکه آمریکایی‌ها از برجام خارج شدند و صحبت ما امروز این است که آنها به برجام برگردند، کشورهای اروپایی تعهدات خود را عملیاتی کنند و این موضوع را که جمهوری اسلامی باید به برجام بر گردد را دامنا در بوق و کرنا نکنند. جوکار یسادآور شد: ریشنه موضوع در این است که آمریکا تعهد خود را نقض کرد و کشورهای اروپایی هم به تعهدات خود عمل نکردند در صورتی که جمهوری اسلامی ایران در آن زمان به همه تعهدات خود یکجا و حتی نه به صورت گام به گام عمل کرد.

وی ادامه داد: اگر در آن زمان، براساس آنچه که رهبر معظم انقلاب فرمودند گام‌ها متناظر برداشته می‌شد، یعنی یک اقدام از سوی ما و یک اقدام از سوی آنها، این اتفاق نمی‌افتاد، در صورتی که ما به صورت دفعی عمل کردیم و همه چیز را جمع کردیم اما متأسفانه طرف مقابل رعایت نکرد.

این نماینده مجلس یازدهم تصریح کرد: امروز تصمیم دادن برای اینکه مجدداً در آینده دچار مشکل نشویم موضوع مهمی است. اگر قرار باشد در بحث هسته‌ای توافقنی انجام دهم و داشته‌های خود را تعطیل کنیم اما آمریکایی‌ها در آینده در مسائل و موضوعات دیگر همان اقدامات را انجام دهند این توافقنامه هیچ‌گونه ارزش حقوقی نخواهد داشت.

جوکار گفت: بحث مهم این است که امروز تحریم‌ها باید یکجا برداشته شود و حتی بحث تعلیق هم نداریم تا راه برای گریز طرف مقابل را بگیریم و همچنین پروتکل‌های حقوقی هم رعایت شود که در آینده مشکلی ایجاد نکند.

روزنامه سراسری عجب شیر

اعلام تطابق یا مغایرت مصوبات مجلس با سیاست‌های کلی بر عهدہ مجمع تشخیص است



عضو مجلس تشخیص مصلحت نظام گفت:بـر اساس قانون، هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص، تطابق یا مغایرت مصوبات مجلس با سیاست‌های کلی نظام را به شورای نگهبان اعلام می کند.

به گزارش تسنیم، احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به جایگاه قانونی هیئت عالی نظارت بر اجرای سیاست های کلی گفت: مقام معظم رهبری وظیفه نظارت خود بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام را به اعضای هیئت عالی نظارت که شامل ۱۵ نفر است واگذار کرده اند.

وی با بیان اینکه وظایف هیئت عالی نظارت مجمع، از سوی رهبر انقلاب تفویض شده است، خاطرنشان کرد: به موجب اصل ۱۱۰قانون اساسی، رهبر مظم انقلاب، بر اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، تعیین و ابلاغ فرموده اند، نظارت می نمایند. توکلی افزود: اعضای هیئت عالی وظیفه دارند که مصوبات مجلس را بررسی و در مورد تطابق آنها با سیاست های کلی نظام، به شورای نگهبان اعلام نظر کنند و در صورتی که مغایر سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری باشند، مخالفت خود را به اطلاع شورای نگهبان می رسانند.

متن لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل کشور منتشر شد

دولت سیزدهم نخستین لایحه بودجه خود را با سقف ۳۴۳۱ هزار میلیارد تومان تقدیم مجلس می‌کند به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم ریسی با حضور در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی لایحه بودجه ۱۴۰۱ را تقدیم مجلس می‌کند.
دخل و خرج دولت در سال آینده را با رقم ۲۴۳۱ هزار میلیارد تومان بسته شده است.
بر اساس ماده واحده لایحه بودجه پیشنهادی دولت، بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور از حیث منابع و مصارف بالغ بر سی و شش میلیون و سیصد و ده هزار و هفتصد و چهار میلیارد و ششصد و بیست و هشت میلیون (۳۶۳،۱۰۷۰۴۶۲۸،۰۰۰۰۰۰۰) ریال به شرح زیر است:
الف- منابع بودجه عمومی دولت از لحاظ درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و مصارف بودجه عمومی دولت از حیث هزینه‌ها و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی، بالغ بر پانزده میلیون و پنجاه و دو هزار و سیصد و نود و شش میلیارد و یکصد و سیزده میلیون (۱۵،۵۲،۳۹۶،۱۱۳،۰۰۰۰۰۰۰) ریال شامل:
۱- منابع عمومی بالغ بر سیزده میلیون و هفتصد و بیست و هشت هزار میلیارد (۱۳،۷۲،۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) ریال.

۲- درآمد اختصاصی وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی بالغ بر یک میلیون و سیصد و سی و دو هزار و سیصد و نود و شش میلیارد و یکصد و سیزده میلیون (۱،۲۳۲،۳۹۶،۱۱۳،۰۰۰۰۰۰۰) ریال.

ب- بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت از لحاظ درآمدها و سایر منابع تأمین اعتبار بالغ بر بیست و دو میلیون و سیصد و چهارده هزار و هفتاد و یک میلیارد و سیصد و هجده میلیون (۲۲،۳۱۴،۰۷۹،۳۱۸،۰۰۰۰۰۰۰) ریال و از حیث هزینه‌ها و سایر پرداخت‌ها بالغ بر بیست و دو میلیون و سیصد و چهارده هزار و هفتاد و یک میلیارد و سیصد و هجده میلیون (۲۲،۳۱۴،۰۷۹،۳۱۸،۰۰۰۰۰۰۰) ریال.

شفافیت باید در تمامی امور جاری کشور بروز و نمود پیدا کند

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه موافق شفافیت آراء نمایندگان است، گفت: شفافیت باید در تمامی امور جاری کشور بروز و نمود پیدا کند.

احمد دنیامالی در گفت‌وگو با خانه ملت بر ضرورت شفافیت آراء نمایندگان تأکید کرد و گفت: شخصاً موافق شفافیت آراء نمایندگان هستم چراکه متقدم به بهبود مدیریت کشور کمک می‌کند و مردم در جریان تصمیمات نمایندگان در مجلس قرار می‌گیرند ضمن آنکه معتقدم شفافیت باید در تمامی امور جاری کشور بروز و نمود پیدا کند.

نماینده مردم بندرانزلی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شفافیت در اقدامات و تصمیمات دستگاه‌های مختلف دولتی به دلیل آنکه کمک می‌کند این تصمیمات به نفع مردم باشند- ضرورت دارد لذا باید جلسات و برنامه‌های هیات دولت، وزراتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف همچون سازمان خصوصی‌سازی و بانک‌ها شفاف بوده و مردم در جریان تصمیمات آن‌ها قرار گیرند.

نماینده مجلس اظهار داشت: امروز خودروسازان به بهانه زسان انباشته و ضررهای پیی در پیی با گستاخی تمام با وجود دستور صریح ریاست جمهور و مخالفت مجلس قیمت را افزایش و متاسفانه وزیر مربوطه به جای تنبیه در توجیحی ناشیانه افزایش قیمت را اصلاح قیمتگذاری می نامد.

به گزارش خانه ملت، جلال رشیدی کوچی در نشست علنی در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور گفت: با خودم عهد بستم که اگر روزی به مجلس راه پیدا کردم صدای ملت در خانه ملت باشم، امروز از درد بزرگ این ملت می گویم بی آنکه ترسی از عصبانیت مافیای خودرو داشته باشند یا ایایی از ناراحتی فلان آقایاده سهام دار؛ امروز ازمولودی ناقص الخلقه می گویم که بمد از ۵۰ سال ارتزاق از خون و مال ملت به غولی عظیم و جسته تبدیل شده که هیچ کس را یاری مقابله با آن نیست.

نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستانج در مجلس ادامه داد: قصبه امروز خودروسازی ما یک قصبه پر غصه است برای ملتی که سال ها از ابتدایی ترین حق خود که دست بر قضا در اسلام نیز بر آن تاکید شده یعنی مرکب خوب بی بهره اند، چرا که به واسطه انحصار ناشی از حمایت های بی پایان دولت ها

وام ازدواج برای سال آینده حذف شد؟

بند مشخص و رقم وام ازدواج جوانان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ حذف شده است و ظاهرا دولت اختیار کلی برای تعیین آن در هیات وزیران با هماهنگی دستگاهها درخواست کرده است. به گزارش فارس، پیشنهاد مستقل، میزان وام ازدواج جوانان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ حذف شد و به جای آن دولت برای تسهیلات تکلیفی اختیار کلی درخواست کرده است.

براساس تبصره ۱۶ ماده واحده لایحه بودجه سال آینده که مربوط به تسهیلات تکلیفی است عنوان شد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق بانک‌های دولتی، خصوصی و موسسات اعتباری غیر بانکی مکلف به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از محل صد در صد (۱۰۰) مانده سپرده های فرجی الحسنه و پنجاه درصد (۵۰) سپرده های جاری شبکه بانکی پس از کسر سپرده قانونی به موارد مندرج در قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی از جمله قانون برنامه ششم توسعه است.

موضوعات و ذینفعان، میزان تسهیلات پرداختی، دوره بازپرداخت، از جمله موضوعاتی است که در آیین نامه اجرایی این بند که توسط سازمان برنامه و بودجه کشور با همکاری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و معاونت امور مناطق محروم حداکثر تا یک ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه و به تصویب هیأت وزیران می رسد، تعیین می‌شود.

هرساله در بودجه پیشنهادی دولت بند مشخص و شفافی به همراه رقم وام ازدواج جوانان پیش‌بینی می‌شد که برای سال آینده وضعیت آن مشخص نیست.

در بودجه سال جاری وام ازدواج جوانان ۷۰ و ۱۰۰ میلیون تومان مصوب شد.

در روزهای گذشته برخی کارشناسان عنوان کرده بودند که وام ازدواج برای سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۰۰ و ۱۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته می‌شود.

حذف یارانه‌بگیران، برگشت!

بعد از آنکه در بودجه سال جاری مجلس و دولت به حذف بند مربوط به حذف یارانه‌بگیران رای داده بودند بار دیگر در بودجه سال آینده دولت بر حذف خانوارهای پردرآمد از دریافت یارانه تاکید کرده است.

به گزارش ایسنا، طبق بند «ب» تبصره ۱۴ لایحه بودجه سال آینده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید با همکاری سازمان هدفمندی یارانه‌ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان حداکثر خود سه ماه پس از ابلاغ قانون بودجه ضمن دهک‌بندی درآمدی کلیه خانوارهای یارانه‌بگیر از طریق شاخص‌های متقن و ثبئی قابل اتکاء نسبت به حذف یارانه نقدی و معیشتی خانوارهای پردرآمد اقدام کند.
براین اساس مقرر شده منابع حاصل از حذف یارانه پردرآمدها صرف پرداخت یارانه جهت حمایت از اقشار آسیب‌پذیر با اولویت خانوارهای تحت پوشش و پشت توبئی نهادهای حمایتی شود. سرپرستان خانوارهای معترض به حذف یارانه می‌توانند در سامانه الکترونیکی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت نام کرده تا پرونده آنها براساس اطلاعات و داده‌های موجود و میدانی توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) بررسی و در صورت وارد بودن اعتراض یارانه آنها مجدداً برقرار شود.

این در حالی است که در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ هیچ‌گونه تکلیفی برای دولت جهت حذف یارانه افراد پردرآمد وجود نداشت آن هم در شرایطی که طی سال‌های قبل همواره در قوانین بودجه دولت موظف می‌شد تا یارانه سه دهک درآمدی را حذف کند.

با این حال دولت هیچ‌گاه حتی زمانی که در قانون مکلف به حذف یارانه دهک‌های پردرآمد بود اقدام جدی در این رابطه انجام نداد.

مافیای خودرو سال ها است ملت ایران را به استثمار کشیده است، کار تا جایی بیخ پیدا کرده که خودروسازان عنان دولت ها در دست دارند نه دولت ها ناظر و کنترل کننده خودروسازها.

وی اظهار داشت: مافیای خودرو جوری منافع برخی تصمیم گیران و تصمیم سازان را با منافع خود گره زده و به گونه ای بر گرده ملت سوار و بی محابا می تازد که صدای خورد شدن استخوان های مردم در این هیاهوی کاذب را نمی شنود
سوال اصلی بعد از ۵۰ سال این است حمایت بی قید و شرط از صنعت خودروسازی در چه جایگاهی است آیا می توان خودرویی که طراحی و تکنولوژی آن متعلق دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی و اکثر قطعات آن امروزه از چین تامین می شود به عنوان خودروی ملی نامگذاری کرد.

این نماینده مجلس بیان کرد: تا کنون چندموتور در حجم های مختلف توسط خودروسازان طراحی و ساخته شده است؟ به جز پلنفرم ها موجود که از تعداد انگشتان یک دست هم تجاوز نمی کند چه پلنفرم های جدید در کشور تولید شده است؟ آیا با تغییر جلو پنجره، چراغ ها، صندوق عقب یا پاشیدن یک قوطی رنگ قرمز بر روی نقاطی از خودرو و اضافه کردن کلمه «پلاس» به انتهای نام خودرو می

اقتصاد

مجلس و دولت اقدام به آزادسازی قیمت خودرو در کنار آزادسازی واردات کنند

۱۳۹۰ امروز در بازار ما قیمتی بین ۸۰۰ تا ۹۰۰ میلیون تومان دارد یعنی معادل ۲۵ تا ۳۰ هزار دلار، حال جالب است بدانید همین خودرو در کشورهای همسایه ما قیمتی بین ۲هزار و ۵۰۰ تا ۳هزار و ۵۰۰ دلار دارد اختلاف فاحش قیمت چیزی جز انحصار و دیکتاتوری خودرو است.

این نماینده مجلس اظهار داشت: امروز مافیای خودرو حرف از آزادسازی قیمت می زند و از اینکه مجبور است فولاد، مس و پلاستیک و قطعه را به قیمت آزاد تهیه کند و محصول خود را مثلا به قیمت دولتی بفروشد می نالد، اشکال ندارد ما هم موافق آزادسازی قیمت ها هستیم به شرط آنکه واردات آزاد و تعرفه به صورت تدریجی حذف شود.
ایا نیم قرن فرصت کافی در حمایت از ایک صنعت ملی نیست؟

رشیدی کوچی عنوان کرد: خروجی این حمایت های بعضا نادرست امروز چیزی جز ایجاد نارضایتی، از دست رفتن جان هزاران انسان بخران های اجتماعی، بدبینی نسبت به نظام و حاکمیت، بلعیدن و چپاول سرمایه ملی اعم از ریالی، ارزی و ذخایر انرژی و حیف و میل بیت المال مسلمین نیست.
لذا پیشنهاد می شود مجلس و دولت انقلابی در جهت شکستن انحصار و ایجاد رقابت سالم و با رستای افزایش کیفیت و تنوع محصولات، بازگشت امید از دست رفته و جلب رضایت



توان بگوییم خودروی جدید تولید کرده ایم؟

این عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: امروز خودروسازان به بهانه زیان انباشته و ضررهای پی در پی با گستاخی تمام با وجود دستور صریح ریاست جمهور و مخالفت مجلس قیمت را افزایش و متاسفانه وزیر مربوطه به جای تنبیه در توجیحی ناشیانه افزایش قیمت را اصلاح قیمتگذاری می نامد.

رشیدی کوچی تاکید کرد: آخر کجای دنیا دیده اید که برای خودرو مردم را به صف کنند وقرعه کشی به راه ببندازند آن هم قرعه کشی هایی که بی نتیجه و صوری

خودمانی سازی عرضه‌های اولیه در فرابورس

فرابورس ایران به سمت استراتژی حذف سهامداران خرد و حقیقی از عرضه اولیه شرکتهای کوچک و دادن این سهام به صندوق‌های هاری آورده است. به گزارش تسنیم، یازدهمین عرضه اولیه فرابورس ایران در سالجاری به روش حراج با حضور صندوق‌های سرمایه‌گذاری و بدون حضور سهامداران خرد و حقیقی انجام شد. در عرضه اولیه ۵ درصد از سهام شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر در نماد معاملاتی «سغدیر» کف قیمت ۱۴ هزار ۵۰۰ تومان تعیین شده بود و متقاضیان خرید این سهام بدون آنکه امکان مشاهده مظنه‌ها را داشته باشند، اقدام به سفارش‌گذاری در سامانه معاملات کردند.

آن طور که شرکت فرابورس ایران گزارش داده است: در نیم ساعت پس از آغاز دوره سفارش‌گیری به اندازه حجم عرضه‌شده یعنی ۱۶۷ میلیون و ۵۰۰ هزار سهم، سفارش خرید از سوی سرمایه‌گذاران واجد شرایط در سامانه معاملات ثبت شد، اما سفارش‌گیری تا ساعت ۱۱:۳۰ ادامه داشت.

در عرضه اولیه سهام شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر



گروه صنعتی ایران‌خودرو پس از قریب به یکماه که فروش فوق‌العاده‌ای با روش قرعه‌کشی (بدون در نظر گرفتن فروش نقدی هایماها)داشت، از دیرروز اولین فروش فوق‌العاده محصولات خود را با عرضه ۷ محصول خود آغاز کرده و تا پایان روز سه‌شنبه (۲۳ آذرماه) به متقاضیان فرصت ثبت‌نام می‌دهد. به گزارش ایسنا، بیست و پنجمین طرح فروش فوق‌العاده چهار محصول ایران‌خودرو پس از افزایش قیمت‌های قبلی که سپس لغو شد و قیمت‌ها به پیش از افزایش قیمت بازگشت، یارانه گرفته است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: اکنون که با عدم تعادل جدی در بازار مواجه هستیم، اگر دامنه نوسان وجود نداشته باشد، نوسان‌هایی که اتفاق می‌افتد بسیار شدیدتر خواهد بود. به گزارش مهر، مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در نشست خبری این سازمان گفت: با توجه به نوسانات نامناسبی که از سال گذشته در بازار شاهد بودیم، امیدواریم به زودی این نوسانات به حداقل برسند.
به تلاش‌هایی که در سازمان بورس و اوراق بهادار و مجموعه سیاست‌گذاری دولت و مجلس و کمکی که رسانه‌ها و فعالان بازار در راستای شفافیت بازار انجام می‌دهند، بتوانیم به ثبات برسیم.

وی افزود: مهمترین دغدغه سازمان بحث بازگشت اعتماد مردم به بازار است و تمام تلاشمان نیز در این راستا شکل گرفته است. البته به واسطه اتفاقاتی که در سال گذشته رخ داده، این بازگشت سخت و زمان بر خواهد بود. در سیاست‌گذاری و بودجه ریزی دولت این مهم مورد تأکید واقع شده است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص جلسه با ریاست قوه قضائیه توضیح داد: در این جلسه یک سری مباحث کلی مطرح شد. تمام اتفاقاتی که در بازار سرمایه رخ داده، مورد بررسی قرار گرفت. ریاست قوه قضائیه مباحث و اقداماتی را که با فعالان بازار در نظر داشتیم به این مطرح کرد که با توجه به اینکه این مباحث زیرساختی و تخصصی بود،



سوی فرابورس اعمال شد و در نتیجه شاهد افزایش بیش از ۲۰۰ درصدی سهم توسن پس از عرضه اولیه و بازدهی قابل توجه صندوق‌ها در شرایط بد بازار سرمایه بودیم.

این در حالی است که در عرضه اولیه بزرگی چون «فجهان» اجازه حضور سهامداران خرد و حقیقی داده شد و فجهان تقریبا بدون هیچ بازدهی دست سهامداران خرد را از این عرضه اولیه خالی گذاشت.

اولین فروش فوق‌العاده ایران خودرو با قیمت‌های جدید

وجه در موعد مقرر، به معنای انصراف از خرید بوده و ثبت‌نام کان‌لم‌یکن تلقی می‌شود.

لازم به یادآوری است که پیش از اعلام اسامی منتخبان، مشتری هیچگونه وجهی واریز نخواهد کرد و کماکان این امکان برای منتخبان طرح‌های قبلی ایران‌خودرو که موفق به واریز وجه نشدند، وجود دارد که دوباره بتوانند در این مرحله از فروش ایران‌خودرو، اقدام به ثبت‌نام کنند.

در این مرحله از فروش هفت محصول پارس TU۵، پارس سال، راناپلاس، سورن پلاس، پژو ۲۶ تیپ۲، پژو ۲۰۷ دستی پانوراما و تارا دستی با قیمت‌های جدید عرضه شده است. متقاضیان این طرح، طی این سه روز فرصت دارند تا با مراجعه به سایت فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو به نشانی **esale.ikco.ir** نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

مراسم قرعه کشی برای تعیین مشتریان نهایی، پس از پایان

مهلت ثبت‌نام در حضور نمایندگان نهادهای نظارتی برگزار خواهد شد. پس از قرعه‌کشی، اسامی منتخبان از طریق درج اسامی در سایت رسمی فروش محصولات این شرکت و ارسال پیامک اعلام خواهد شد و منتخبان ظرف مدت سه روز فرصت دارند تا وجه کامل خودرو را از طریق سایت فروش اینترنتی ایران‌خودرو واریز کنند. بدیهی است که طبق روال، عدم واریز

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

بازار بورس تعادل ندارد



عدم تعادل جدی در بازار مواجه هستیم، اگر دامنه نوسان وجود نداشته باشد، نوسان‌هایی که اتفاق می‌افتد بسیار شدیدتر خواهد بود. اگر شرایط مهیا باشد، راهکارهای مختلفی را برای باز کردن دامنه نوسان در پیش داریم. برای نمونه در شرکت‌هایی که بازار گردان قوی دارند می‌توانیم دامنه بازار را باز کنیم. وی در ادامه در پاسخ به سوالی مربوط به افزایش ظرفیت بازار برای آن تصمیم می‌گرفت. البته شکل ایده آل اینگونه است که دامنه نوسان به این شکل نداشته باشیم و یا دامنه نوسان پویا باشد ولی اکنون که

اصراری نداشتیم که ابهامات در آن جلسات پاسخ داده شود. قرار بر این شد با توجه به برنامه‌ای که در خود سازمان در حال بررسی است، در مورد این مسئله تصمیم‌گیری شود. عشقی گفت: یکی از مسائلی که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت، موضوع دامنه نوسانات بود که سازمان بورس و اوراق بهادار با توجه به شرایط بازار برای آن تصمیم می‌گرفت. البته شکل ایده آل اینگونه است که دامنه نوسان به این شکل نداشته باشیم و یا دامنه نوسان پویا باشد ولی اکنون که

احاد مردم، صرفه جویی در مصرف بنزین و سایر هزینه های جانبی با در نظر گرفتن سود حاصل ما به التفاوت این صرفه جویی به عنوان درآمد پایدار و ایجاد اشتغال برای هزاران جوان ایرانی بر اساس یک برنامه زمان بندی اقدام به آزادسازی قیمت خودرو در کنار آزاد سازی واردات کنند تنها راه بیرون رفت از وضعیت کنون همین است.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس اظهار داشت: در پایان ذکر دو نکته را لازم و ضروری میدانم، حمایت قاطع و بی چون و چرا از رتبه بندی معلمان و بازگشت عزت و حرمت از دست رفته فرهنگیان عزیز که در شرایط سخت معیشتی قرار دارند را وظیفه انسان خود می دانم.

وی تاکید کرد:همچنین به همه همکاران خود در مجلس انقلابی عرض می کنم یقین بدانید شفافیت معجزه می کند حسنات بیشمار آن چه در کوتاه مدت چه در بلند مدت به نفع نظام، مردم و خود ما است، بی شک فرهنگسازی که به واسطه شفافیت اتفاق خواهد افتاد از انحرافات پیدا و پنهان احتمالی جلوگیری خواهد کرد و پادمان نرود با ادعای انقلابی بودن و لایهت مداری داریم و رهبر عزیزمان حضرت امام خامنه ای عزیز فرمودند معنای شفافیت یعنی مسئولین در جمهوری اسلامی عملکرد خود را واضح در اختیار مردم قرار دهند. با رای قاطع خود بعد از شفاف سازی مجلس به سراغ باقی نهادها و قوا خواهیم رفت.

مدیرعامل شر کت فناوری بورس:

سامانه معاملات مشکلی ندارد؛ اختلال مربوط به «سامانه آنلاین» کارگزاری‌ها است

سامانه معاملات و سیستم کارگزاری‌ها دچار مشکل نیستند و اختلال در سامانه های آنلاین، فقط مربوط به قطع برق در یکی از مراکز داده است که سرویس های آنلاین را تحت تاثیر قرار داده؛ این سامانه ها اکنون در حال برگشت هستند. مدیرعامل شرکت فناوری بورس در گفت و گو با بازارسرمایه (سنا) و با بیان این مطلب، گفت: طی امروز، برخی سامانه های آنلاین شرکت های کارگزاری ها دچار مشکل شدند، در حالیکه سامانه معاملات آنها به فایلیت مشغول بوده و سفارشات مربوط ر با بدون مشکل دریافت می کردند.

روح الله دهقان، دلیل آن را قطعی برق یکی از مراکز داده این سامانه ها دانست و افزود: از آنجایی که سامانه های آنلاین روی یک سری دیتا سنتر مستقر بوده و سرویس دهی می کنند، یکی از این مراکز دچار قطعی برق می‌شود و این مشکل به وجود می‌آید.

وی تاکید کرد: اغلب این سامانه ها اکنون به مدار برگشته اند؛ در حال حاضر کارشناسان و گروه پشتیبان مربوطه در حال بررسی این مشکل هستند به طوریکه باقی سامانه ها هم تا دقایقی دیگر به مدار برمی‌گردند.

نرخ خوراک پتروشیمی‌ها تغییر نمی‌کند

با توجه به اینکه قانون بودجه یک ساله است و سه ماه تا پایان سال ۱۴۰۰ مانده است، تغییر و یا اصلاح نرخ خوراک مد نظر نیست.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی در زمان تحریم، ارزآوری خوبی برای کشور دارد و از مزایای مهم اقتصادی محسوب می‌شود، به بازار سرمایه (سنا) گفت: یکی از چالش‌های مهم این صنعت برای اکنون و آینده بحث تأمین خوراک یا همان گاز طبیعی است، بنابراین نیاز روزافزون صنعت پتروشیمی به گاز طبیعی به‌عنوان خوراک، یکی از چالش‌های پیش‌روی این صنعت است.

مصطفی نخعی افزود: نرخ گاز و خوراک و سوخت برای پالایشگاه‌ها، پتروشیمی‌ها و صنایع فولادی و سیمانی برابر بندهایی که در تبصره های مختلف قانون بودجه ۱۴۰۰ وجود داشت، تغییرات قابل توجهی نسبت به سال‌های گذشته داشت و برخی مواقع عنوان می‌شد با توجه به افزایش نرخ، حاشیه سود شرکت‌ها را به مخاطره می‌انداخت و حتی هزینه‌ها را هم پوشش نمی‌داد.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: طی بررسی‌های کارشناسی در کمیسیون انرژی، با توجه به اینکه قانون بودجه یک ساله است و سه ماه تا پایان سال ۱۴۰۰ مانده است، تغییر و یا اصلاح نرخ خوراک مد نظر نیست زیرا تبدیل به قانون شده است و باید تا پایان سال اجرایی شود.

عضو مجمع نمایندگان استان خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: هرگونه تغییر نرخی برای سال ۱۴۰۱ مستزم بودجه‌اعلامی دولت است که تاکنون خبری مبنی بر افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها گرفته نشده است.

این نماینده مجلس ادامه داد: تاکنون راجع به این مسائل، جلسهای در کمیسیون برگزار نشده است.

میرتاج الدینی در نطق میان دستور:

احکام سازمان تعزیرات و عملکرد گمرک بر خلاف پشتیبانی از تولید است



سؤال که آیا در عنیت بخشی به این نسخه راهگشا عمل کرده‌ایم، افزود: دولتی که رفت، کارنامه قابل قبولی از خود بر جای نگذاشت. بخشنامه‌های متعدد در دوره‌های کوتاه مدت ثبات اقتصادی را از بین برد و میلیون‌ها تن کالا در گمرکات انباشته شد. میرتاج الدینی اضافه کرد: امید است وی ادامه داد: صدها واحد تولیدی به خاطر شرایط بد اقتصادی، گرفتار ضوابط

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، با انتقاد از احکام صادر شده از سازمان تعزیرات و ضبط برخی صنایع ایجاد خط تولید در گمرک، عملکرد این دو نهاد در قبال تولیدکنندگان را خلاف تحقق شعار سال مبنی بر پشتیبانی از تولید و مانع زدایی‌ها دانست.

به گزارش خانه ملت، سید محمد رضا میر تاج الدینی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن گرامیداشت دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها و پیاران آسمانی آن‌ها، شهادی جبهه جنگ، جبهه مقاومت و شهادی سلامت، اظهار کرد: در فصل پایان سالی که از سوی رهبر فرزانه انقلاب به نام رفع موانع تولید و پشتیبانی‌ها نامگذاری شده قرار داریم. مخاطب این رهنمود راهبردی، تولید کنندگان نیستند بلکه مخاطب اصلی آن مسئولان هستند.

نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با بیان این

فرماندار میانه:

فولاد آذربایجان به مسوولیت‌های اجتماعی خود عمل کند



تأمین نیروی انسانی همکاری های لازم را داشته باشند که در مدیریت جدید این موارد تقویت خواهد شد.

محمد اقاچانلو، توسعه شرکت های فولادی را زمینه ساز کمک به اشتغال و تولید عنوان کرد و افزود: اجرای فاز سوم شرکت فولاد آذربایجان در جهت تکمیل زنجیره تولید، منوط به تأمین مالی و فاینانس و تمهیدیه است که چینی ها تعهد کرده اند ظرف سه تا چهار ماه آینده تمهیدیه را بفرستند تا در اسرع وقت عملیات اجرایی فاز سوم آغاز شود.

مدیر عامل شرکت ملی فولاد، تأمین برق و گاز را از مشکلات اصلی در حوزه فعالیت های فولادی عنوان کرد و از افت ظرفیت تأمین گاز در ۲ شرکت تولید فولاد میانه خیر داد و ابراز امیدواری کرد که با کمک شهرستان و مرکز استان تنها صنعت پایه میانه دچار مشکل نشده و کمبود تولید در تابستان را جبران کند. نماینده مردم میانه در مجلس شورای

هفتاد و نهمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی برگزار شد



هفتاد و نهمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی در محل اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اتاق تبریز، هفتاد و نهمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی با حضور مسئولان دولتی، قضایی، بخش خصوصی و جمعی از نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی در محل اتاق تبریز برگزار شد.

این جلسه با دو پیش از دستور « ارائه گزارش عملکرد شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان آذربایجان شرقی در شش ماهه نخست سال جاری» و « ارائه گزارش مدیرکل امور مالیاتی استان در خصوص مصوبه موضوع بررسی مصادیق مزایای رفاهی و انگیزشی مشمولین قانون کار و معافیت این مزایا و حق بیمه سهم حقوق بگیران از موضوع ماده ۸۳ قانون مالیات های مستقیم » همراه بود.

« بررسی چالش های پیش روی صنایع فولاد استان به دلیل برنامه اولویت بندی قطع گاز شرکت های فولادی توسط وزارت نفت»، « بررسی چالش های اخذ کارت بازرگانی و پروانه بهره برداری شرکت های فنآور و دانش بنیان مستقر در پارک های علم و فناوری» و همچنین « بررسی دلایل عدم اجرای ماده چهار قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و آیین نامه اجرایی ماده ۳۲ قانون مذکور موضوع الزام استفاده از خدمات سازندگان ذیصلاح در احداث تمامی ساختمان ها» سه دستورجلسه این نشست بود.

« درخواست مشارکت واحدهای صنعتی در مدیریت مصرف برق در فصل زمستان ۱۴۰۰ از سوی شرکت توزیع برق تبریز»، «ایجاد خط اعتباری واردات نهاده های کشاورزی توسط رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تبریز» و « طرح موضوع مرتبط با حوزه گردشگری استان توسط رئیس انجمن رستوران های بین راهی و مراکز رفاهی استان» نیز دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بودند.

کاریکاتور

سقوط ۹۰ درصدی صادرات فرش!

۱۳۷۸

فولاد آذربایجان

منبع: تسنیم

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی خبر داد:

پرونده ۱۲۰ هزار تنی ذرت‌های آلوده تعیین تکلیف شد

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی از تعیین تکلیف ۱۲۰ هزار تن ذرت‌های آلوده موجود در انبارهای اموال تملیکی استان خوزستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،رسولی فاضل، نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی در حاشیه بازدید از انبارهای اموال تملیکی استان خوزستان اظهار کرد: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مجاز به سرکشی و بازرسی از انبارهای اموال تملیکی در استان‌های مختلف هستیم. در این زمینه، چهار استان هدف داریم که شاخص هستند. این چهار استان شامل هرمزگان، بوشهر، خوزستان و تهران است.

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی اظهار کرد: بنا توجه به رده‌صا و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای نظارت، در بررسی‌های به‌عمل آمده در استان خوزستان، مشخص شد که این استان پیشرفت بسیار خوبی در جهت تعیین تکلیف کالاها داشته است. وی با اشاره به تسریع صورت گرفته در تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان خوزستان در پی تأکیدات ریاست قوه قضائیه اذعان کرد: در مقابل حجم کالاهایی که در انبارهای اموال تملیکی این استان موجود است، تعیین تکلیف و خروج کالا شاید خیلی خود را نشان ندهند.

رسولی فاضل با اشاره به مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در انبارهای اموال تملیکی استان خوزستان طی دو ماهه اخیر گفت: بیش از ۵۰۰ رای توسط سازمان تعزیرات قطعی شده و در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار گرفته است و تعدادی از پرونده‌ها نیز توسط مراجع قضایی تعیین تکلیف شده و در اختیار این سازمان قرار گرفته است.

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی خاطر نشان کرد: سازمان اموال تملیکی در استان خوزستان نیز در پی آراء صادره، با سرعت در جهت تعیین تکلیف کالاها اقدام کرده‌است؛ به‌طوری که بخشی از کالاها انهدام

گذشته، گام‌های جدیدی برای توسعه تولید و تحقق بخشی به رهنمودهای رهبری برداشته شود. نایب رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی تأکید کرد: متأسفانه احکام صادره در سازمان تعزیرات در این راستا نیست و بدون توجه به جایگاه تولید احکام شدیدی صادر می‌شود که بعضا منجر به بیکاری کارگران و تعطیلی کارخانجات می‌شود که نمونه‌ای از این، در نامه دادستانی کل کشور خطاب به وزیر دادگستری آمده است.

نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در مجلس اضافه کرد: نمونه دیگر در حوزه موانع تولید، عملکرد گمرکات است؛ در گمرک سلیمان تبریز، چندین شرکت تولیدی بیش از سه ماه است که ماشین آلات و خطوط تولید را وارد کردند تا با راه اندازی آن‌ها هزاران نفر مشغول به کار شوند ولی هنوز این خطوط آزاد نشده است. آیا این است رفع موانع؟ یا زنجیر بستن به پای تولید است.

پیچیده و خودساخته بانک‌ها شدند و برخی از آن‌ها به تعطیلی کشیده شدند. در این میان ورود قوه قضائیه برای حمایت از تولید مخصوصا اقدام شجاعانه نسبت به اصلاح تملیکی و بازهای کردن قفل‌های آن امیدى در دل تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی ایجاد کرد.

میرتاج الدینی اضافه کرد: امید است برای رفع موانع تولید اقدام کنید.

سوی مسوولین را تنها عامل دستیابی به اهداف عنوان کرد و بر لزوم ادغام شرکت فولادی مستقر در میانه با هدف جلوگیری از مدیریت جزیره ای در هر یک از آنها تأکید کرد.

مرتضی حسینی با اشاره به آمار بالای بیکاری در شهرستان به رغم وجود ظرفیت های بالا، توسعه فازهای فولاد را موجب رونق تولید و اشتغال خواند و خواستار تسریع در اجرای فاز سوم شرکت فولاد آذربایجان شد.

وی تأکید کرد: مطابق قانون باید قسمتی از درآمد شرکت های فولاد مستقر در میانه برای توسعه و عمرانى این شهرستان هزینه شود که با کاستن از ریخت و پاش ها و اسرفا کاری های می توان این مهم را محقق کرد تا هم مردم راضی شوند و هم بهره وری در شرکت ها افزایش یابد.

در این آیین، هادی غلام زاده به عنوان مدیرعامل جدید شرکت فولاد آذربایجان، معرفی و از زحمات علیرضا محمودی به عنوان مدیرعامل قبلی این مجموعه قدردانی شد.

مجمع فولاد آذربایجان در سال ۱۳۶۸ کلنگ رزی و در اواخر سال ۱۳۷۶ عملیات نصب ماشین آلات آن و تولید آزمایشی این مجمع در هفته دولت سال ۱۳۷۹ به صورت «راه اندازی سرد» آغاز شد .

این مجمع دارای سه مجموعه فولادی است که واحد نورد یا تولید مفتول های صنعتی و ساختمانی از سال ۱۳۷۹ فعالیت خود را آغاز کرده و عمده تولیدات آن انواع میلگرد ۱۰ تا ۳۲ میلی متری است.

دادستان تهران:

خودروهای توقیفی پرونده‌های قاچاق مواد مخدر تا دی ماه تعیین تکلیف شود



دادستان عمومی و انقلاب تهران خواستار اتخاذ تمهیداتی برای تسریع در مزایده، استرداد و در مجموع تعیین تکلیف خودروهای بلاتکلیف در پرونده مبارزه با مواد مخدر شد و گفت: تا اواسط دی ماه وضعیت این خودروها مشخص شود.

به گزارش ایرنا، در پی دستور اخیر رئیس قوه قضائیه مبنی بر تعیین تکلیف خودروهای توقیف شده در پرونده‌های قاچاق مواد مخدر، علی صالحی همراه دو معاون خود فرزاد نیا و قناعت کار از پارکینگ این خودروها در شهriار اواسط دی ماه وضعیت این خودروها مشخص کرد.

در این بازدید، دادستان تهران تأکید کرد پس از انجام فرایند قانونی و تشریفات اداری مزایده هرچه سریعتر انجام شود.

محسنى ازماى رئیس قوه قضائیه بر لزوم تعیین تکلیف وضعیت خودروهای توقیف شده در پرونده‌های قاچاق مواد مخدر تأکید کرد.

سوم آذر ماه نیز حجت الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری دادستان کل کشور

ضمن بازدید از انبار شهriار، تسریع در رسیدگی و تعیین تکلیف خودروهای توقیفی مربوط به پرونده‌های مواد مخدر را امری مهم دانست و بر لزوم کار جهادی و تعیین تکلیف ۸۰ درصدی این خودروها تا پایان سال جاری تأکید کرد.

قیمت مصوب آجیل شب یلدا اعلام شد

رئیس اتحادیه خشکبار تهران از نهایى شدن قیمت آجیل شب یلدا خبر داد.

مصطفی احمدی رئیس اتحادیه خشک بار تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: با توجه به اینکه نوع آجیل مختلف و انتخاب آن از سوی مردم سلیقه‌ای است ممکن است برخی بخواهند نوعی از اقلام در آجیل آن‌ها بیشتر یا کمتر باشد، بنابراین قیمت آن هم متفاوت خواهد بود.

او افزود: براساس استانداردهای کارشناسی اتحادیه قیمت هر کیلو آجیل با باسلق ۱۵۰ هزار تومان و بدون باسلق ۱۸۰ هزار تومان اعلام شد.

احمدی گفت: هرسال در ایام شب یلدا و شب عید مصرف آجیل رواج پیدا می‌کند و توجه‌ها به این اقلام جلب می‌شود، اما ساله زمانی که فصل برداشت این محصولات بودیم دربره کاهش و شرایط صنف صحت کرده بودیم و همواره هشدارهای لازم را داده بودیم

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران گفت: ما در سال گذشته ۱۵۰ هزار تن صادرات پسته داشتیم که امسال صادرات آن به صفر رسیده است.

آکبی ارزیابی کبئی پیمانکاران (شناسایی پیمانکار) مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کبئی غیرهمزمان

(شماره مناقصه: ۸۷۱۰۰۰۰۴)، (کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۱۰۰۸۹۳)

(شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۰۰۹۲۰۳۶۰۰۰۰۲۳)

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز- یکمیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذرشهر- بعد ازسرامی پالایشگاه - نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی - ساختمان مرکزی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی www.nigedist.ir

۱- موضوع و نوع مناقصه: اورهال دو دستکاه توربین NP مدل 1۰۰-2 GEتاسیسات مردن و مرکنر. به مدت هیجده ماه تقویمی به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کبئی غیرهمزمان.

۲- مبلغ تأمین اعتبار پروژه: ۵۰۵۹۰۰۰۰ یورو (ارزی) و (۲۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۳- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۳۰۸۰۳۰۰۰۰۰۰ ریال مطابق بند "الف" ماده "۶" آیین نامه تضمین معاملات دولتی تصویب نامه شماری ۱۳۳۰۲ ت/۱۳۳۰۲ ها ۵۰۶۵۹ ها مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران. در وجه شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز). (مناقصه کرانی که موفق به کسب حداقل امتیاز دراین مرحله گردند. در مرحله ارسال دعوت نامه توسط کارفرما، مبلغ تضمین را تهیه خواهند نمود).

۴- قیمت ما متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه کرد.

۵- نحوه دریافت فرمها و مدارک ارزیابی کبئی: کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کبئی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کبئی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ می‌باشد .

۱-۵ شایبان ذکر است مناقصه کرانی مجاز به شرکت در این مناقصه میباشد که دارای گواهی نامه معتبر پایه ۳ رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور. گواهی تایید صلاحیت معتبرایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صورت های مالی حسابرسی شده سال ۹۸ یا ۹۹ بوده و این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کبئی در سامانه ستاد بازرگاری نمایند.

۲-۵ بدیهی است شرکت انتقال گاز ایران پس از بررسی اسناد و مدارک ارزیابی کبئی مناقصه گران، نسبت به ارسال دعوت نامه و اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، به مناقصه کرانی که حداقل امتیاز قابل قبول (۵۵) با شرط کسب حداقل امتیازات اخذ شده هر ردیف را بدست آورند، اقدام خواهد نمود.

۶- آخرین مهلت دریافت فرمها و مدارک ارزیابی کبئی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰

۷- آخرین مهلت عودت فرمها و مدارک ارزیابی کبئی: روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ ساعت ۱۴:۰۰

۸- زمان تحویل، عودت اسناد مناقصه و کنایش پاکات پیشنهاد قیمت از طریق دعوت نامه به مناقصه کرانی که موفق به کسب حداقل امتیاز لازم شده باشند، متعاقباً از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اعلام خواهد شد.

۹- پیش پرداخت: ۱۵ درصد بخش اجرا و ۱۵ درصد بخش مصالح (۱۵)

۱۰- جهت کسب اطلاعات بیشتر و در صورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۴۴۴۷۰۷ و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۴۴۴۱۷۷ و فاکس ۰۲۱-۳۱۴۴۴۱۷۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت به سامانه: ۰۲۱-۱۴۶۶۰۸۹۹۳۷۷ و ۰۲۱-۳۱۴۴۴۷۰۷

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۳۱۴۴۴۷۰۷

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۳



رونق تولید و صادرات تنها راه برون رفت از مشکلات اقتصادی است



استاندار آذربایجان شرقی گفت: رونق بخش تولید، افزایش صادرات، برطرف کردن موانع، توجه به زیرساخت‌ها و همراهی دستگاه‌های دولتی با بخش خصوصی تنها راه برون رفت از وضع موجود و حل مشکلات است.

به گزارش فارس، عابدین خرم در دیدار هیأت مدیره انجمن مدیران صنایع استان، اظهار داشت: خود را موظف به پیگیری و حل مشکلات اساسی صنایع در استان می‌دانیم و در صورت نیاز از طریق دستگاه‌های ملی نیز پیگیری مسائل خواهیم بود.

وی از هیأت مدیره انجمن مدیران صنایع خواست تا موانع و مشکلات موجود صنایع استان را شناسایی کند تا اقدامات لازم و عملیاتی برای رفع این موانع انجام شود. استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: به تمام مدیران دستگاه‌های دولتی اعلام کرده‌ایم تا رفع مشکلات صنایع و تولیدکنندگان اولویت کاری آنان باشد و در راستای رفع موانع و تسهیل‌گری با بخش خصوصی همکاری کنند.

وی با اشاره به اینکه تأمین زیرساخت‌های اساسی آب، برق و گاز برای استان بسیار با اهمیت است، گفت: در این راستا پیگیری تأمین برق چند شهرک صنعتی بزرگ استان از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر هستیم و مذاکراتی هم با چند سرمایه‌گذار انجام شده است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به توانمندی‌های بخش خصوصی استان، گفت: باید با رفع موانع، رغبت سرمایه‌گذاران برای فعالیت را افزایش دهیم.

وی خاطرنشان کرد: تمرکز دولت سیزدهم در حوزه برنامه و بودجه، رشد اقتصادی، افزایش درآمد سرانه و پایین آوردن نرخ بیکاری است.

اعضای هیأت مدیره انجمن مدیران صنایع استان هم در این دیدار دیدگاه‌های خود را در خصوص مسائل مختلف اقتصادی بیان کردند.

رئیس سازمان حج و زیارت با عنوان این سفر زائران سوریه فعلاً هوایی است

رئیس سازمان حج و زیارت با عنوان این مطلب که سفر به سوریه فعلاً هوایی خواهد بود، گفت: سفر رفت و برگشت زائران سوریه به صورت هوایی انجام می‌شود.

به گزارش مهر، علیرضا رشیدیان، در گفتگو با شبکه خبر به تازه‌ترین تصمیم گیری‌ها برای سفر به سوریه اشاره کرد و اظهار داشت: سفر زائران سوریه به صورت رفت و برگشت فعلاً به صورت هوایی انجام می‌شود.

وی با اعلام اینکه ثبت نام متمرکز زائران برای سفر به سوریه منتهی شده است، افزود: زائران می‌توانند در ۲۵۰۰ دفتر زیارتی نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

رشیدیان، هزینه سفر به سوریه را به طور میانگین حدود ۹ هزاره ۱۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: سفرها در بازه زمانی ۵، ۳ و ۷ روزه خواهد بود و کف هزینه حداقل ۹ میلیون و سقف آن نیز بیشتر از ۱۰ میلیون تومان خواهد بود.

وی اظهار داشت: این هزینه شامل بلیت، بیمه، خدمات بهداشتی، مسکن، تغذیه، حمل و نقل و... خواهد بود.

رئیس سازمان حج و زیارت با عنوان این مطلب که اعزام زائران منوط به واکسینه شدن و داشتن جواب تست منفی کرونا حداقل ۷۲ ساعت قبل از اعزام خواهد بود، افزود: اعزام‌ها گروهی خواهد بود، اما ثبت نام‌ها می‌تواند فردی باشد.

صدای مردم ممقان

مشکل ایاب و ذهاب مردم ممقان که از زمان شیوع بیماری کرونا واقعا به یک معضل بزرگ تبدیل شده و همگان را جهت رفت و آمد در مسیر تبریز-ممقان و بالعکس با مشکل بزرگی مواجه کرده و هر چند مدتی بصورت مقطعی حل شد ولی اکنون شهری با جمعیت پانزده هزار نفری حتی یک دستگاه مینی بوس هم ندارد و مردم مجبورند با هزینه گزاف یا با آژانس به تبریز رفت و آمد کنند یا با ماشین‌های بین راهی که از عهده همه خارج هست لطفاً مسئولین مربوطه هرچه سریعتر اقدامی اساسی جهت حل این مشکل انجام دهند.

جمعی از شهروندان ممقانی

پررنگی نقش احزاب در تشکیل سازمان های منسجم



کرد: امروزه لازم است که خودمان را با مسائل روز آشنا سازیم و در واقع طبله و سخنگوی زمان خود باشیم تا بتوانیم در انجام وظایف اصلی مان نسبت به اقشار مختلف جامعه کوشا باشیم و موفق عمل نماییم. نیاز است امروزه آشنا به افکار و زمانه خود باشیم تا بتوانیم بر مسائل مختلف تبلیغی در قالب های مختلف فائق آییم و در مقابل رسانه های بیگانه دچار عجز و ناتوانی نشویم.

وی با اشاره به پاکى و داشتن قوی ترین ریشه های مردمی در طول تاریخ این سرزمین، یادآور شد: با وجود داشتن پیشینه ای مستحکم از فرهنگ و تاریخ کهن این سرزمین با مردمی دلوار و ولایت مدار، باید کمال دقت را داشته باشیم تا در مقابل تبلیغات مختلف شکل گرفته در قالب های متفاوت از سوی دشمنان اسلام و قرآن دچار آسیب نشویم تا گزندى بر

افراد تشکیل دهنده این سازمان از اشخاص مطرح و اساتید بنام دانشگاه خواهد بود که قرار شده هر سه ماه یکبار به صورت رسمی نشست داشته باشیم و طی صحبتایی که با استاندار محترم آذربایجان شرقی شده و هماهنگی لازم به عمل آمده است قرار شده در اولین نشست مان در استان شخص استاندار به عنوان دبیر این جلسه حضور داشته باشند.

مهدی شیرزادی اشاره کرد: در این نشست با دعوت از تعدادی افراد فرهنگی، اهل قلم و اساتید برجسته حوزوی و دانشگاهی سعی خواهیم کرد با اهداء حکم افتخاری جهت دعوت به حزب حامیان ولایت، در برجسته سازی آرمان و اهداف این جبهه کوشا باشیم و پویاتر از روزهای قبل عمل نماییم.

وی همچنین با تأکید بر نقش سازنده احزاب در تشکیل سازمانهای منسجم و جایگاه مهم آنها، یادآور شد: در حال حاضر با توجه به مسائل پیش آمده مهم اقتصادی و تأمین رفاه مردم، تسلط گرایش و اهداف جبهه حامیان ولایت بر این اصل استوار خواهد بود که با یک رویه واحد حرکت کنند و با نگاه انقلابی گری و به تبعیت از فرمایش مقام معظم رهبری و گام دوم انقلاب در این راستا کمک رسان مردم باشند و در جهت تأمین معیشت مردم و رفاه عمومی آنها نهایت کمک رسانی را داشته باشند.

تولید پایدار محصول در شرایط دیم دستیافتنی است



برعکس است. «علیزاده» بیان کرد: اغلب دو واژه ثبات و پایداری به صورت مترادف به کار می‌رود اما اصولاً ثبات برای کوتاه‌مدت و پایداری برای بلندمدت کاربرد دارد، بر همین اساس اگر پایداری نوسان داشته و رو به کاهش باشد، می‌توان نتیجه‌گیری کرد که زراعت آبی (در کوتاه مدت) ثبات تولید دارد و در زراعت دیم به خصوص اگر با رعایت اصول فنی و جزئیات مربوطه نباشد، ثبات وجود ندارد.

وی اضافه کرد: اما اگر بارش کم و میزان خرج آب بیش از دخل آن باشد، در بلندمدت نمی‌توان آب مورد نیاز برای زراعت آبی را تضمین کرد و بی‌شک منابع آب موجود باید به تأمین نیاز شرب و مصارف ضروری جوامع انسانی اختصاص داده شود بنابراین تولید در زراعت آبی در بلندمدت پایدار نیست.

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور اظهار داشت: همانگونه که در خشکسالی‌های اخیر به ویژه خشکسالی استثنایی سال زراعی گذشته به اثبات رسید، امکان تداوم تولید اقتصادی در شرایط دیم با استفاده از

مناطق حاشیه نشین دارای سطح نازلی از شاخص‌های اجتماعی و فرهنگی هستند

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی گفت: مناطق حاشیه نشین به دلیل فقدان رسمیت، نقصان جدی در ارائه خدمات شهری، بی نظمی و آسیب پذیری کالبدی، دارای سطح نازلی از شاخص‌های اجتماعی و فرهنگی هستند.

به گزارش ایسنا، بدر شکوهی در بیست و نهمین جلسه هیات اندیشه ورز استان که در دانشگاه تبریز برگزار شد، افزود: پیرو تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر کاهش آسیب‌های اجتماعی، طرح جامع کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی با محوریت وزارت کشور و مسئولیت سازمان امور اجتماعی اجرا شده و اقدامات موثری از قبیل راه‌اندازی دفاتر تسهیل‌گری و توسعه محلی به منظور ارتقای کیفیت زندگی ساکنان محلات

شهردار تبریز: پیگیر سهم شهرداری تبریز از بودجه دولتی هستیم



شهردار تبریز گفت: پیگیر اخذ سهم شهردار از محل یک درصد عوارض دولت و مالیات بر ارزش افزوده هستیم. به گزارش شهریار، عباس رنجبر اظهار کرد: ساماندهی حوزه مالی و اقتصادی شهرداری تبریز یکی از برنامه‌های اساسی ما در دوره فعلی است که در ابتدای کار تلاش کردیم خزانه متمرکز شهرداری برای توسعه متوازن و یکدست شهر راه‌اندازی شود. وی افزود: پیگیری پرونده‌های ارکد حوزه شهرسازی و ماده صد را که به نوعی درآمد شهرداری است، در دستور کار قرار دادیم. شهردار تبریز با اشاره به اصلاح فرایند تخصیص و اجرای بودجه نیز اعلام کرد: طرح کاهش هزینه‌های جاری شهرداری را با اصلاح فرایند تخصیص بودجه اجرایی کرده و در کنار آن مطالعه و امکان‌سنجی ایجاد ارزش افزوده در املاک شهرداری نیز در دست اقدام است.

وی با اشاره به ضرورت استفاده از منابع بانکی برای پروژه‌های زیرساختی تبریز اضافه کرد: تهیه برنامه لازم برای استفاده از منابع بانکی در پروژه‌های خاص مانند مترو و حاشیه‌نشینی و فروش املاک مازاد و تبدیل به پروژه‌های زیرساختی و ایجاد فرصت‌های جدید شهری همانند کشاورزی پارک‌ها، دیگر برنامه ما در حوزه مالی و اقتصادی شهرداری در چهار سال آتی خواهد بود.

رنجبر تأکید کرد: در کنار این موارد تلاش داریم حقوق و مزایای کارکنان بخش‌های مختلف نظیلف و فضای سبز شهرداری را نیز سر موقع پرداخت کنیم.

سخنگوی دولت:

اقدامات نمایشی دولت کانادا

در سالروز جهانی حقوق بشر پاسخگو نیست

سخنگوی دولت، اقدامات نمایشی دولت کانادا در سالروز جهانی حقوق بشر را پاسخگو ندانست و نوشت: مردم ایران منتظر استرداد مجرمین مالی ایرانی ساکن در کانادا و بازگشت اموال عمومی به تاراج رفته هستند. به گزارش ایرنا، علی بهادری چهرمی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: اقدامات نمایشی دولت کانادا در سالروز جهانی حقوق بشر پاسخگو نیست.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت افزود: مردم ایران منتظر استرداد مجرمین مالی ایرانی ساکن در کانادا و بازگشت اموال عمومی به تاراج رفته هستند. هرچند انتهای نمایشنامه بهشت اختلاسگران جز این نیست. رسانه‌های کانادایی اعلام کردند که اداره مهاجرت این کشور یک کارمند ساواک را که ۲۴ سال به شکل غیرقانونی در این کشور اقامت داشت، به ایران بازگرداند. در حال حاضر برخی مجرمان اقتصادی دارای محکومیت به کانادا پناهنده شده‌اند و در این کشور زندگی می‌کنند.

واردات لوازم خانگی گره‌ای از طریق ته لنجی ممنوع شد

مدیرعامل تعاونی لنجداران بندر گناوه گفت: واردات لوازم خانگی از کشور کره جنوبی از طریق کالای همراه ملوان (ته لنجی) ممنوع شده است. سیدعلی موسوی گهرانی در گفت و گو با ایرنا افزود: براساس ابلاغیه جدید مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت، ثبت آماری ۱۶ تعرفه لوازم خانگی ساخت کشور کره جنوبی برای مشمولان تسهیلات قانون ساماندهی مبادلات مرزی، بازارچه‌های مرزی غیررسمی موقت، ملوانان و کولبران ممنوع اعلام شده است.

وی اظهارداشت: انواع یخچال، یخچال و فریزر و سایید بای سایید، ماشین لباسشویی و ظرفشویی، جارو برقی، اتوپرس و برقی، توستر، میوه خشک کن، سرخ کن خانگی و رستورانی، انواع کیک پز، ماکروویو، مایکروفر خانگی و صنعتی، غذا ساز، آسیاب، مخلوط‌کن و همزن خانگی، لوازم صوتی، تصویری و قطعات آن، ساندویچ ساز خانگی و رستورانی، دستگاه دی‌وی‌دی، قهوه ساز و قهوه جوش، چای‌ساز خانگی، رستورانی، صنعتی، کتری برقی، سماور برقی و گازی و کولر گازی مشمول ممنوعیت واردات از کشور کره جنوبی شده است. وی گفت: این ابلاغیه برای لنجداران شهرستان گناوه اعلام شده است. کالای همراه ملوان به کالایی گفته می‌شود که صاحبان لنج و خدمه مجاز به واردات آن با معافیت از پرداخت عوارض گمرکی هستند و امتیازی برای توسعه مناطق مرزی و محروم به برخی بنادر و شهرهای مرزی ایران برای گذران زندگی ساحل نشینان در سال‌های دور اعطا شده‌است.

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون مذکور... مستقر در واحد ثبتی ترکمنچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای رحیم اسدی، فرزند: مسعود، متقاضی و متصرف مقدار ششادانگ یک باب خانه، قسمتی از پلاک ۱۹۰- فرعی از ۹- اصلی، بخش ۳۹- تبریز، واقع در روستای بالین شریف آباد (سایبان علیاء)، بمساحت ۳۱۵ متر مربع، حوزه ثبت ملک ترکمنچای ابتدایی از مالکین رسمی آقایان مالک - فریدون و حبیب همگی اسدی، بکلاس: ۱۴۰۱۱۴۴۰۴۰۱۸۰۰۰۰۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۷

م الف ۹۵۲

حسن ترکیان - رئیس ثبت اسناد و املاک ترکمنچای

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون مذکور... مستقر در واحد ثبتی ترکمنچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خانم معصومه همتی یالقوز آغاچی، فرزند: اسمعیل، متقاضی و متصرف مقدار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی، قسمتی از پلاک ۷- اصلی، بخش ۳۹- تبریز، واقع در روستای یالقوز آغاچ، بمساحت ۲۶۸ متر مربع، حوزه ثبت ملک ترکمنچای ابتدایی از مالک رسمی آقای صمد میرزائی، بکلاس: ۱۴۰۱۱۴۴۰۴۰۱۸۰۰۰۰۱۶۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۷

م الف ۹۵۳

حسن ترکیان - رئیس ثبت اسناد و املاک ترکمنچای

4	2	9	5	7
9	5	3	4	4
3	8	2	4	4
6	8	7	9	9
7	4	1	3	3
8	9	4	1	1
8	5	8	8	8

پیدشگیری بهتر از درمان

لمینت و کامپوزیت دندان

لمینت و کامپوزیت از بهترین درمان‌ها برای ترمیم و زیبایی دندان است. اگر دندان‌های شما دچار شکستگی یا ساییدگی و یا ترک خوردگی شده باشند و یا هر نوع مشکلی که زیبایی آنها را تحت تأثیر قرار داده باشد مانند وجود فاصله بین آنها و یا ناهمواری‌ها و… باید با روش‌های ترمیمی مانند لمینت این مشکل را رفع کرد.
موارد استفاده از کامپوزیت دندان:
کامپوزیت دندان روشی است که برای اصلاح طرح لیخند و رفع بد فرمی و بد رنگی و از بین بردن فاصله بین دندان‌ها استفاده می‌شود. در این فرایند شما نیازی به تراش مینای دندان ندارید و تنها ایجاد خراش بر روی آن به دلیل اینکه مواد به خوبی بر روی سطح آنها بچسبید لازم می‌باشد.
ونیز کامپوزیت از لحاظ روکش گذاری بسیار مشابه لمینت می باشد.
اینکه برای زیبایی از کامپوزیت و یا لمینت سرمایه‌ک و یا کامپوزیت ونیر استفاده شود به عهده خود شخص می باشد.
به طور کلی کامپوزیت دندان با اهداف زیر انجام می‌شود:
- از بین بردن فاصله بین دندان‌ها
- ردیف کردن دندان‌ها
- تغییر رنگ و اصلاح دندان‌ها
- درخشندگی و سفیدی دندان‌ها
- بهبود طرح لبخند برای داشتن لبخند‌های جذاب

عوارض استفاده نادرست از کامپوزیت:
اگر چه برای ترمیم و زیباسازی دندان‌ها از کامپوزیت استفاده می‌شود اما در صورت استفاده نادرست از این مواد ممکن است دندان‌ها ساییده شده و یا لق شوند. حتی در مواردی نیز ممکن است باعث تخریب دندان‌ها و ایجاد مشکلات فک شود.
کامپوزیت همیشه لازم نیست:
برخی از افراد ممکن است به دلایل بسیار جزئی مانند زردی دندان‌ها به دندانپزشک مراجعه کنند و قصد آنها سفید کردن باشد اما به دلیل کم توجهی ممکن است به آنها استفاده از کامپوزیت پیشنهاد شود. استفاده بی جا از کامپوزیت سبب تشدید ساییدگی دندان‌ها، لق شدن دندان و حتی تخریب آنها و مشکلات مفصل فک می‌شود.

دلایل لق شدن و کنده شدن کامپوزیت دندان‌ها

۱- پوسیدگی دندان‌ها و لق شدن کامپوزیت:
بعد از کامپوزیت کردن ممکن است این لایه روکش شده به دلایل مختلفی لق شده و یا کنده شود. یکی از مهم ترین دلایل این امر پوسیدگی دندان‌ها می باشد.
اگر دندان‌ها پوسیده شوند پیوند میان آنها با کامپوزیت سست شده و در نهایت لق شده و از دندان جدا می‌شود.
۲- کیفیت نامرغوب مواد کامپوزیت و لق شدن کامپوزیت:
از دیگر دلایل لق شدن و کنده شدن روکش کامپوزیت می‌توان به کیفیت پایین مواد کامپوزیت اشاره کرد.
اگر کامپوزیت در مدت کوتاهی بعد از ترمیم لق شود به احتمال زیاد به علت استفاده از رزین کامپوزیت نامرغوب می باشد.
۳- عفونت لثه‌ها و لق شدن کامپوزیت:
اما یکی دیگر از دلایل لق شدن کامپوزیت که از مهم ترین علت‌ها نیز می باشد عفونت لثه هاست. عفونت لثه‌ها به دلایل مختلفی مانند رعایت نکردن بهداشت دهان و دندان و تجمع باکتری‌ها در اطراف دندان و جرم کامپوزیتی ایجاد می‌شود.
۴- وارد شدن فشار زیاد به دندان‌ها و لق شدن کامپوزیت:
وارد شدن فشار زیاد به دندان‌ها می‌تواند باعث لق شدن و کنده شدن کامپوزیت شود. این فشار ممکن است به علت خوردن غذاهای سخت و سفت ایجاد شود. مثلا وقتی که پوست نقلات را با دندان‌ها خرد می‌کنید این کار باعث می‌شود تا فشار زیادی بر روی رزین کامپوزیت وارد شود و منجر به کنده شدن آن شود.

چه کسانی نباید از کامپوزیت استفاده کنند؟
رای پاسخ به این سوال باید گفت که تقریبا تمام افرادی که قصد اصلاح طرح لیخند دارند می‌توانند از این روش استفاده کنند. کامپوزیت و لمینت بر روی دندان‌هایی که سالم هستند کاربرد دارند. این دو روش تنها برای هر طرف کردن مشکلات زیبایی دندان‌ها مانند رفع کجی و از بین بردن فاصله بین آنها به کار می‌روند. افرادی که قصد کامپوزیت کردن دارند باید ابتدا مشکلات مربوط به سلامت دندان‌ها را رفع کنند سپس برای این کار اقدام کنند. به طور کلی افراد زیر تا زمان برطرف شدن مشکل نمی‌توانند از کامپوزیت استفاده کنند:
- افرادی که عادت‌هایی مانند دندان‌چروچه دارند.
- افرادی که ساییدگی شدید دندان دارند.
- افرادی که بیماری لثه دارند.
- افرادی که بهداشت دهان و دندان ضعیفی دارند.

منبع: بیوتوه

تهران سالن اختصاصی بدمینتون ندارد؛

امسال، سال شکوفایی بدمینتون است

رییس فدراسیون بدمینتون گفت: امسال، سال شکوفایی بدمینتون است چرا که «ثریا آقایی» المپیکی شد و همچنین ۲ مدال نقره را در پارآسیایی جوانان بحرین کسب کردیم.

محمدرضا پوریا در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: اگر مشکل خاصی در بحث کرونا ایجاد نشود، مسابقات بین‌المللی جام فیسر را در ۲ رده سنی جوانان و بزرگسالان برگزار خواهیم کرد. این رقابت‌ها جایزه دلار و رتکنگ جهانی دارد و امسال با توجه به بهبود شرایط کرونا بیشتر کشورها در جام فیسر شرکت می‌کنند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند. پوریا یادآور شد: فدراسیون بدمینتون پس از ۵۰ سال صاحب مدال پارآسیایی شد. در سه سال گذشته پارابدمینتون از فدراسیون جانبازان و معلولین جدا شد و با برنامه‌ریزی با اینکه تصور نمی‌کردیم به مدال برسیم

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

پوریا یادآور شد: فدراسیون بدمینتون پس از ۵۰ سال صاحب مدال پارآسیایی شد. در سه سال گذشته پارابدمینتون از فدراسیون جانبازان و معلولین جدا شد و با برنامه‌ریزی با اینکه تصور نمی‌کردیم به مدال برسیم

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

وی افزود: ثبت نام کشورها از ۱۵ دی آغاز می‌شود و با توجه به شرایط موجود احتمال حضور ۲۰ کشور در این ییکارها زیاد است. در ۲ سال گذشته به دلیل بحران کرونا و اعلام فدراسیون جهانی بدمینتون مبنی بر اینکه رقابت‌ها در این سال رتکنگ جهانی نخواهد داشت، کشورها در جام فیسر شرکت نکردند.

ورزش و جوانان



نیز گفت: برای هر کاری یک زیربنایی نیاز است. متأسفانه امکانات اولیه همچون سالن اختصاصی که رایگان باشد، نداریم. باید در ماه کلی پول اجاره برای سالن بدمینتون بپردازیم. حتی در تهران هم چنین مشکلاتی داریم. تعداد زیادی علاقمند به بدمینتون در کشور وجود دارد اما امکانات و سالن برای این رشته فراهم نیست. البته از مدال آسیایی چندان دور هم نیستیم و تا ۴ سال آینده حتما به مدال در قاره کهن می‌رسیم.

پوریا ادامه داد: یک سالن اختصاصی در سال‌های گذشته در تهران داشتیم که آن را

اجاره دادند و هیچ سالن اختصاصی در تهران نداریم. ابتدا باید امکانات فراهم شود تا به کسب مدال در آسیا فکر کنیم. کشورهای آسیایی از جمله مالزی بیش از ۲۰۰ یا ۳۰۰ سالن اختصاصی بدمینتون دارند در حالی که در تهران ۱۲ میلیون نفری یک سالن اختصاصی بدمینتون نداریم.

وی یادآور شد: با توجه به اینکه «سیدحمید سجادی» ورزشکار بود، امینان دارم که توجه ویژه‌ای به ورزش خواهد داشت. در گذشته توسط «مسعود سلطانی‌فر» وزیر پیشین در اختصاص سالن‌ها به بدمنتون با بی‌مهری مواجه شدیم. امسال قرار بود سالن بدمینتون شهر بیرجند را به فدراسیون بیلیارد بدهند اما با نامه وزارت ورزش، سالن بدمینتون بازگردانده شد و باید از وزارت در این زمینه تشکر کنم.

رییس فدراسیون بدمینتون با اشاره به حمایت «حمود خسروی‌ف» رییس کمیته ملی پارالمپیک گفت: سه سال با برنامه‌ریزی و برگزاری مسابقات قهرمانی کشوری توانستیم در بازی‌های پارآسیایی جوانان بحرین به موفقیت برسیم. اکنون کشور فضا فراهم شده تا نمایندگان کشورمان در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس هم حضور یابند.

وی خاطر‌نشان کرد: آینده خوبی را برای بدمینتون می‌بینم. به دوران شکوفایی رسیدیم. تجربه و سرمایه‌گذاری ۱۰ ساله سبب شد تا امسال ثریا آقایی به المپیک برود.

ایران و ژاپن مدعیان اصلی قهرمانی در مسابقات آسیایی قزاقستان هستند

کمیته و کاتا ایجاد شود و کاراته‌کاهای کشورمان در این مدت تمرینات پرفشاری نداشتند. تیم‌های ملی رده سنی پایه نوجوانان، جوانان و امید هم در یک سال اخیر تمرینات منظمی نداشته‌اند و من از وضعیت تمرینات سایر رقبایمان در مسابقات آسیایی اطلاعی ندارم و دقیقا نمی‌شود ارزیابی دقیقی درباره وضعیت تیم‌های ملی ارائه کرد.

به نظر شما چرا کاراته‌کاهای جوان به مسابقات آسیایی اعزام نشده‌اند؟

همیشه در مواقع اضطراری و بحرانی تصمیمات براساس وضعیت موجود گرفته می‌شوند و در حال حاضر نباید درباره این موضوع صحبت کنیم. اگر فدراسیون به دنبال کسب قهرمانی در مسابقات آسیایی نبود ما باید در این مسابقات پشتوانه سازی می‌کردیم، اما هیئت رئیسه فدراسیون و کادر فنی تیم ملی معتقد به اعزام نفرات برتر کاراته کشورمان به مسابقات آسیایی بوده‌اند و پس از پایان مسابقات می‌توانیم ارزیابی کاملی در این خصوص داشته باشیم.

وضعیت تیم‌های ملی کاتای مردان و بانوان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

تیم ملی کاتای مردان نسبت به بانوان وضعیت بهتری دارد، اما باید برنامه‌های آموزشی و تمرینی خوبی برای کاتاروها داشته باشیم. در حال حاضر کاتای مردان و بانوان در رده متوسط به بالایی قرار دارند، اما می‌توانیم قدرتمندتر هم شویم.

پیش بینی شما درباره نتایج تیم‌های ملی کاراته چیست؟

قطعا در این مسابقات نتایج خوبی خواهیم گرفت، زیرا هر وی سرمربی تیم ملی کاراته تصمیم گرفته است که نفرات اصلی به این مسابقات اعزام شوند و ما در ۲ بخش کمیته و کاتا از شانس‌های اصلی قهرمانی هستیم. ژاپن مطمئنا در بخش کاتا نفرات اصلی خود را به این مسابقات اعزام خواهد کرد. کاراته کشورمان یکی از قدرت‌های کاراته آسیا و جهان است و در آسیا به جز ژاپن رقیب قدرتمندی نداریم و همیشه رقابت اصلی در مسابقات آسیایی بین ایران و ژاپن بوده است. تیم‌های ازبکستان، قزاقستان نیز تک ستاره‌های دارند و امیدوارم کاراته کشورمان مثل گذشته قهرمانی‌های خود را در این رقابت‌ها تکرار کند.



نخستین مجمع انتخاباتی در سال ۵۹ برگزار شد که «مصطفی داودی» در سال ۶۳ سکندار این کمیته بود. سپس غفورری‌فرد در سال ۶۳ تا ۶۵، سیدمصطفی هاشمی‌طبا ۶۵ تا ۶۷، عیسی کلانتری ۶۷ تا ۷۱، حسین محلوچی ۷۱ تا ۷۵، هاشمی‌طبا ۷۵ تا ۷۹، هاشمی‌طبا ۷۹ تا ۸۳، رضا قراخانیلو ۸۳ تا ۸۷، محمدعلی‌آبادی ۸۷ تا ۹۲ و کیومرث هاشمی ۹۲ تا ۹۶ بر مسند ریاست تکیه زدند که اکنون صالحی‌امیری به عنوان بزدهمین رئیس کمیته در سال‌های ۹۶ تا ۱۴۰۰ فعالیت جدید خود را در این عرصه دنبال می‌کند.

ورود VAR نیازمند اراده جمعی خانواده فوتبال است

بپذیریم که اشتباهات داوری بخشی از فوتبال است و من در چند دهه گذشته این اشتباهات را دیدم. در دنیای فوتبال نیز این اشتباهات وجود دارد.

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال با اشاره به تحریم‌های ظالمانه غرب علیه ایران نوشت: برای خرید VAR ما با مشکلاتی روبرو هستیم باید دولت، وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و نهادهای مربوطه کمک کنند تا این مشکلات را به شیوه‌های مختلف برطرف کنیم. فیفا باید کمک کند، مگر شعار فدراسیون جهانی فوتبال عدالت و جوانمردی نیست پس چرا گامی در جهت ورود تکنولوژی داوری به ایران بر نخواهد داشت. امیدوارم مشکل خرید var در ایران حل شود و مهدسان ایرانی نیز بتوانند کمک کنند تا بخشی از آن را بومی سازی کنیم.

وی در پایان گفت: برای داش‌افزایی داوران فوتبال ایران قرار است درخواست یک دوره آموزشی به شهاب‌الدین عزیزی خادم داده شود تا کلاس نیم فصل داوران در کشور قطر برگزار شود.

دوشنبه ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۰ – سال هشتم – شماره ۱۰۸۲ | ۷

ملی پوش فوتسال به بازی با ایتالیا می‌رسد

مسلم اولاقباد بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان با پشت سر گذاشتن دوران آسیب دیدگی مشکلی برای بازی با ایتالیا نخواهد داشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم ملی فوتسال کشورمان هفته آینده باید ۲ بازی دوستانه برابر ایتالیا برگزار کند. این دیدار به میزبانی ایتالیا و در شهر پارما انجام خواهد شد. از همین رو اولین اردوی تیم ملی قبل از بازی با ایتالیا روز گذشته به پایان رسید و دومین اردوی آماده سازی ملی پوشان قبل از بازی با ایتالیا هم قرار است فردا در سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال برگزار شود.

در لیست اعلام شده از سوی سرمربی تیم ملی فوتسال نام مسلم اولاقباد هم برای بازی ایتالیا دیده می‌شود. این در حالی است که پیش از اینکه گفته می‌شد اولاقباد به دلیل مصدومیت نمی‌تواند ایران را برابر ایتالیا همراهی کند.

مسلم اولاقباد که در تیم کراب الوند قزوین بازی می‌کند در آخرین دیدار این تیم برابر سپاهان اصفهان دچار آسیب دیدگی شد و به همین خاطر در اولین اردوی تیم ملی غایب بود.

دیدار دوستانه تیم ملی فوتسال کشورمان برابر ایتالیا روزهای دوشنبه و سه شنبه (۲۹ و ۳۰ آذر ماه) برگزار می‌شود و کاروان تیم ملی روز پنجشنبه ایران را به مقصد این کشور ترک خواهد کرد.

شجاعی رقیب پولادگر برای حضور در معاونت قهرمانی وزارت ورزش

نام محمدعلی شجاعی بار دیگر در میان گزینه‌های معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است.

به گزارش تسنیم، حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به صورت رسمی و مکتوب با استعفای مهدی علی‌نژاد موافقت کرد تا گمانه‌زنی‌ها برای انتخاب معاون جدید توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان وارد فاز جدیدی شود.

پس از استعفای علی‌نژاد، شایعات از جدی شدن حضور سیدمحمد پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو در معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان حکایت داشت، اما شنیده‌ها حاکی از آن است که بار دیگر نام محمدعلی شجاعی، رئیس سابق فدراسیون تیراندازی با کمان برای این پست مطرح شده است.

از سوی وزارت ورزش پیشنهاد مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس دوباره به شجاعی داده شد که این پیشنهاد بار دیگر با مخالفت استاندار سابق خراسان شمالی مواجه شد. موضوعی که پرونده حضور شجاعی در پرسپولیس را در این مقطع بند و نام رئیس سابق فدراسیون تیراندازی با کمان را با کاندیداهای پست معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان اضافه کرد.

پرتروویچ:

هافبک منچستر مقابل ایران بازی می‌کند

سرمربی تیم ملی فوتبال عراق می‌گوید هافبک دورگه منچستریونایتد این تیم را در دیدار مقابل ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی همراهی خواهد کرد.

به گزارش تسنیم، پرتروویچ، سرمربی تیم ملی فوتبال عراق در خصوص مباحث مطرح شده پیرامون تلاش فدراسیون فوتبال پاکستان برای جذب زیدان اقبال هافبک دورگه‌ای که از پدر پاکستانی و مادر عراقی متولد شده، اظهار داشت: براساس توافقی که با زیدان اقبال داشتیم او به تیم ملی دعوت خواهد شد و در بازی مقابل تیم ملی ایران برای عراق به میدان می‌رود. پرتروویچ اضافه کرد: در خصوص اردوی آتی تیم ملی نشست مشترکی با مربیان تیم‌های ملی خواهیم داشت و برنامه‌های مورد نظر را با هماهنگی اجرا می‌کنیم. من در عراق حضور دارم تا بازی‌های لیگ را زیر نظر بگیرم و نفرات شایسته و مستعد را برای حضور در تیم ملی انتخاب کنم.

گفتنی است زیدان اقبال هافبک ۱۹ ساله منچستریونایتد در بازی اخیر این تیم در لیگ قهرمانان اروپا مقابل یانگ بویز به میدان رفت و حالا مورد توجه دو کشور پاکستان و عراق قرار گرفته هرچند در رده سنی زیر ۲۳ سال تیم ملی عراق را همراهی کرده و به نظر می‌رسد در اردوی آتی رسماً به این تیم ملحق خواهد شد.

برگزاری مسابقات قهرمانی کیوکوشین کاراته در مرند

نماینده سبک کیوکوشین کاراته استان آذربایجان شرقی از برگزاری مسابقات قهرمانی کیوکوشین کاراته استان در مرند خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پیری نماینده سبک کیوکوشین کاراته استان آذربایجان شرقی گفت: مسابقات قهرمانی جام صلح و دوستی کیوکوشین کاراته KWFF استان آذربایجان شرقی با حضور ۳۰۰ ورزشکار در قالب ۱۲ تیم از شهرستان‌های تبریز، مرند، آذرشهر، شبستر، گوگان، خسروشاه، مراغه و کلیبر به میزبانی شهرستان مرند برگزار شد.

وی افزود: در پایان این دوره از مسابقات تیم شهرستان آذرشهر به مقام قهرمانی دست یافت و تیم‌های باشگاه یکانات مرند و تیم کاپیتان تبریز به ترتیب به‌مقام‌های دوم و سوم دست یافتند.

تیم امید مس سونگون قهرمان مسابقه چهار جانبه در تبریز شد

مدیرعامل باشگاه مقاومت تبریز با اشاره به برگزاری مسابقه چهارجانبه فوتسال جام شهدای مدافعین سلامت در این شهر، گفت: تیم امید مس سونگون قهرمان این مسابقه شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یاسر نجف زاده مدیرعامل باشگاه مقاومت تبریزگفت:مسابقات چهارجانبه فوتسال جام شهدای مدافعین سلامت به مناسبت ولادت حضرت زینب و روز پرستار به میزبانی باشگاه فرهنگی، ورزشی مقاومت تبریز برگزار شد.

اوافزود:در این رقابت تیم لیگ برتری امیدهای مس سونگون ووزقان موفق شد با نتیجه ۳ بر یک تیم مقاومت تبریز را شکست دهد و در دیدار دوم نیز تیم آورین قالا ماکو ۲ بر یک تیم عقاب تبریز را از پیش‌رو برداشت.

مدیرعامل باشگاه مقاومت تبریز اعلام کرد: در دیدار فینال تیم لیگ برتری مس سونگون با برتری ۳ بر ۲ تیم مقابل تیم آورین قالا ماکو عنوان قهرمانی را از آن خود کند.

در دیدار دهبندی نیز تیم عقاب تبریز ۴ بر یک تیم مقاومت را مغلوب کرد.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۵:۴۷	۰۷:۰۵:۳۷	۱۱:۵۸:۴۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۱:۴۴	۱۷:۱۱:۵۸	۲۳:۱۳:۴۶

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۲۹۲۳
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

راه اندازی رمز پول ملی در آینده نزدیک



ناشی از صادرات نفت و میعانات در سال جاری ابراز امیدواری کرد: این روند تا پایان سال نیز تداوم و بهبود خواهد داشت.

آزاد سازی منابع ارزی، توان بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز را افزایش داد

رئیس کل بانک مرکزی همچنین گفت: اقدامات خوبی در خصوص آزاد سازی منابع ارزی کشور؛ انجام شده است که توان بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز را افزایش داده است.

وی با اشاره به کاهش نرخ تورم در ماه‌های اخیر افزود: لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مبتنی بر واقعیت‌ها و بدون کسری تنظیم شده است که نقش مهمی در کنترل تورم خواهد داشت. صالح آبادی با بیان این که تکالیف متعدد نظام بانکی در بودجه سال‌های گذشته موجب افزایش ناترازی بانک‌ها و فشار مضاعف به بانک مرکزی شده بود، تاکید کرد: این تکالیف در بودجه سال آینده کمتر شده است و این موضوع نقش مهمی در کنترل خلق پول بانک‌ها توسط بانک مرکزی دارد.

وی خاطرنشان کرد: موضوع رمزپول ملی از جمله موارد مهم در دستور کار بانک مرکزی است که زیرساخت و دستورالعمل‌های مربوط به آن تدوین شده و در آینده نزدیک به صورت آزمایشی راه‌اندازی خواهد شد.

نایب رییس کمیسیون صنایع:

در تامین قطعه مشکل داریم

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن اظهار داشت: فکر می‌کنم که وزیر منبای افزایش تولیدی که اعلام کرده را بر همین افزایش قیمت گذاشته بود تا با انتقال تصمیم‌گیری به ستاد تنظیم بازار، قیمت‌ها را افزایش داده و خودروسازان را برای افزایش تولید راضی کند.

علی جدی در گفت‌وگو با ایلنا در مورد علل احضار وزیر صمت به کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار کرد: در مورد افزایش قیمت خودرو از وزیر صمت خواستیم که برای ارائه توضیحات درباره علل این امر، امروز به کمیسیون صنایع مجلس بیایند. برای افزایش قیمت نیازی به هماهنگی با مجلس نیست اما باید مجلس را برای این کار قانع کنند. علاوه بر وزیر صمت، از دیگر ارگان‌های مرتبط مانند خودروسازان هم دعوت شده تا در این جلسه حضور داشته باشند.

وی در ادامه افزود: کمیسیون صنایع و معادن مجلس با افزایش قیمت خودرو مخالف است. تا زمانی که عرضه و تقاضای خودرو متعادل نشود، نمی‌توان در مورد حوزه خودرو تصمیم اساسی گرفت و در این شرایط تغییر قیمت موجب تنش در بازار می‌شود. اگر ما پیشنهاد واردات خودرو حداقل در حد چند ده هزار دستگاه را دادیم، چون باعث متعادل شدن بازار

خودرو و قیمت‌های منطقی‌تر می‌شد.

جدی ادامه داد: در شرایط فعلی که بازار به تغییرات قیمتی حساس است، طبیعتاً وزیر، شورای رقابت و ستاد تنظیم بازار هم در این مورد به راحتی نمی‌توانند تصمیم بگیرند.

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اینطور نیست که با افزایش قیمت خودرو زیان انباشته خودروساز کاهش یابد چون با افزایش قیمت خودرو، قطعه هم گرانتر می‌شود و عملاً تفاوتی در وضعیت خودروسازی نخواهد داشت. در عمل فقط مصرف‌کننده مجبور است قیمت بیشتری پرداخت کند.

وی متذکر شد: من فکر می‌کنم که وزیر منبای افزایش تولیدی که اعلام کرده بود را بر همین افزایش قیمت گذاشته بود تا با انتقال تصمیم‌گیری به ستاد تنظیم بازار، قیمت‌ها را افزایش داده و خودروسازان را برای افزایش تولید راضی کنند. از آنجا که زمان مناسبی برای افزایش قیمت خودرو چه در ستاد تنظیم بازار و چه در شورای رقابت نیست، هدفی که به دنبال آن هستند محقق نشده و قطعاً تولید افزایش پیدا نخواهد کرد. جدی ادامه داد: بیشتر ابتدا قیمت‌ها را افزایش دادند و بعد که رییس جمهور مخالفت کردند، قیمت‌گذاری به ستاد

با دستان خودمان زمینه مهاجرت را فراهم کرده ایم

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس معتقد است با در نظر گرفتن سقف ۳۰ میلیون حقوق برای اعضای هیات علمی، با دست خودمان زمینه مهاجرت را فراهم کرده ایم.

بهرروز محبی نجم آبادی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره انتقادات برای در نظر گرفتن سقف ۳۳ میلیون حقوق برای اساتید و پزشکان گفت: نقضی که به وجود آمده این است که برای پرداخت حقوق به اساتید دانشگاه‌ها، پزشکان و نیروهای متخصص سقف حقوق در نظر گرفته ایم. مجلس باید برای سال آینده باید حقوق نیروهای موثر و متخصص را تفکیک کند تا با دست خودمان زمینه مهاجرت آن‌ها از کشور را فراهم نکنیم. وزیر علوم نیز در این رابطه گفته تعیین سقف ۳۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، افزایش حقوق اعضای هیات علمی با درجه استاد تمام را بی‌اثر کرده و حتی باعث شده حقوق عادی اساتید بر اساس روال سال‌های گذشته نیز پرداخت نشود.

محبی نجم آبادی معتقد است که مجلس باید به این پزشکان نیز شده بود که برای آن‌ها هم باید به حدی از دریافت حقوق مشخص شود البته نه این سقف ۳۰ میلیونی که سال گذشته در نظر گرفته شده بود.

محبی نجم آبادی افزود: زیرا اگر ما آن‌ها را نگه نداریم کشورهای دیگر آن‌ها را جذب خواهند کرد، زیرا توان فنی دارند و قطعاً



دولتی مثل شهرداری‌ها و نهادها را هم شامل می‌شود و مجلس به موضوع حقوق‌های بی ضابطه ورود می‌کند. عبدالله میرزایی، رئیس امور مدیریت مشاغل و نظام پرداخت‌های سازمان اداری و استخدامی در این رابطه گفته دستگاه‌های اجرایی مکلف بوده‌اند از خردادماه امسال، تمامی پرداخت‌ها اعم از مستمر و غیرمستمر به تمام کارکنان خود از محل اعتبارات هزینه‌ای و از منابع عمومی و اختصاصی را صرفاً پس از ثبت اطلاعات آنان در پایگاه اطلاعات کارکنان نظام اداری (پاکنا) و سامانه ثبت حقوق و مزایا پرداخت کنند، در حالی که در دولت قبل به این موضوع به صورت جدی پرداخته نشده و اطلاعات حقوق و مزایای کارکنان دستگاه‌های اجرایی به صورت کامل و دقیق در سامانه‌های مذکور وارد نشده است. پس این اقدام جلوی پرداخت حقوق‌های نجومی و بی ضابطه را می‌گیرد.

تكدانه

طبیعی که منومی فوای!